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CHP’LI KARAKOZ: KYK YURTLARINA YERLEŞEMEYEN ÜNIVERSITELI ÖĞRENCILER, YÜKSEK 
FIYATLAR NEDENIYLE NE ÖZEL YURTLARA YERLEŞEBILIYOR NE DE DAIRE KIRALAYABILIYORLAR

Üniversitelilerin en 
büyük sorunu barınma

CHP Aydın Milletvekili Evrim Karakoz, 
büyükşehirlerdeki üniversite öğ-
rencilerinin yurt ve kira sorunlarına 
dikkat çekerek “İstanbul, Ankara 
ve İzmir’de  Kredi Yurtlar Kurumu 
(KYK) yurtlarına yerleşemeyen üni-
versiteli öğrenciler, yüksek fiyatlar 
nedeniyle ne özel yurtlara yerleşe-
biliyor ne de daire kiralayabiliyorlar. 
Üniversiteliler ne özel yurt paralarını 
ödeyebilirler ne de ev kiralayabilir-
ler" dedi. .

ISTANBUL, Ankara ve İzmir’deki üni-
versitelerde okuyacak öğrencilerin 
KYK yurtlarına yerleşemedikleri 
takdirde büyük bir barınma soru-
nu ile karşı karşıya kalacaklarına 
dikkat çeken Karagöz, "KYK yurtla-
rında bile zam oranı yüzde 50’lere 
dayandı ve birçok KYK yurdunda 
kapasitesi 4 kişi olan odalar 6 kişiye 
yükseltildi. Kalabalıklaşan odalarda 
öğrencilere nefes alma imkânı bile 
tanınmadı" dedi. S.3’te

IÇIŞLERI Bakanı Ali Yerlikaya, 
geçici koruma statüsündeki 
Suriyelilerin tamamının ad-
res tespitlerinin yapıldığını, 
kendisine ulaşılamayan 
veya adreslerini güncelle-

meyen 396 bin 738 Suri-
yeliye ise son bir kez süre 
tanıyacaklarını söyledi. Ha-
cettepe Üniversitesi Nüfus 
Etütleri Enstitüsü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Alanur Çav-
lin Bircan, ulaşılamayan 
Suriyeliler için olası senar-
yoları 24 Saat’e değerlendir-
di. S.2’de

"Kayıp Suriyeliler" nerede?
NUR YILDIZ

Öğrencilere ücretsiz dağıtılacak 
ders kitapları sıralardaki yerini aldı

MILLI Eğitim Bakanlığınca 
(MEB), 2024-2025 eğitim öğ-
retim yılında ücretsiz verilmek 
üzere hazırlanan yaklaşık 178 
milyon ders kitabının okullar-
daki dağıtımına başlandı.

ANKARA'nın Çankaya ilçesin-
deki Ayten Şaban Diri İlkokulu 
ve Ortaokulu'nda görev ya-
pan öğretmen ve görevlileri, 
ders kitaplarını tek tek ayıra-
rak sıraların üzerine yerleştir-
di. S.3’te

TÜRKIYE Ziraat Odaları Birliği 
(TZOB) Genel Başkanı Şemsi 
Bayraktar, "Ağustosta üretici ve 
market arasındaki fiyat farkı en 
fazla yüzde 370,4 ile limonda 
görüldü. Bu farkı yüzde 323,9 
ile havuç, yüzde 262,1 ile kuru 
soğan ve yüzde 249,6 ile kabak 
takip etti. Limon 4,7 kat, havuç 
4,2 kat, kuru soğan 3,6 kat, 
kabak 3,5 kat fazlaya satıldı." 
ifadelerini kullandı. S.6’da

Ağustosta üretici ve 
market arasındaki 
fiyat farkı en fazla 
limonda görüldü

EĞITIMDE fırsat eşitliğini önceleyen 
çalışmalarla adından söz ettiren Anka-
ra Büyükşehir Belediyesi, bir ilke daha 
imza atarak sosyal yardım alan aile-
lerin ilkokula başlayan çocukları için 
okul kıyafeti desteğinde bulundu. Ilk 
defa gerçekleştirilen destek ödeme-

sinden 10 bin 166 öğrenci yararlandı. 
Sosyal medya hesaplarından yaptığı 
açıklamada 119 bin 428 öğrenciye de 
kırtasiye desteğinin sağlandığını be-
lirten Mansur Yavaş, “Çocuklarımızın 
eğitim yolculuğuna omuz veriyoruz” 
dedi. S.4’te

ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİNDEN 

OKUL KIYAFETİ 
DESTEĞİ

2 bin 700 yıllık Lidya dönemine ait 
altın kolye, Türkiye'ye iade edildi

TÜRKIYE'den 
kaçırılarak 
ABD'nin Bos-
ton kentindeki 
bir müzede 
uzun yıllar 
sergilenen Lidya dönemine 
ait yaklaşık 2500 yıllık altın 
kolye, Türkiye'nin Boston 
Başkonsolosluğu'nda düzen-
lenen resmi törenle Türk yet-
kililere teslim edildi. S.5’te

ANAYASA Mahkemesi (AYM), Resmi 
Gazete'nin 2 Ağustos'taki sayısında ya-
yımlanarak yürürlüğe giren yasaya ilişkin, 
CHP'nin 15 Ağustos'taki başvurusu üzerine 
açılan iptal davasını, bugünkü Genel Kurul 
gündemine aldı.

YÜKSEK Mahkeme, sahipsiz hayvanlara yö-
nelik düzenlemeler içeren Hayvanları Koru-
ma Kanunu'nda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun'un bazı hükümlerinin iptali ve yürürlü-
ğünün durdurulması istemiyle açılan davada 
ilk incelemesini bugün yapacak. S.3’te

GAZETECI Murat 
Ağırel, kendisine 
gönderilen tehdit 
videosunu paylaştı. 
Videoda konuşan 
maskeli bir kişi, 
Ağırel'in öldürül-
mesi için bir vekil 
tarafından 'ihale' açıldığını belirtti. Ağırel, 
"Bu, ne yazık ki ilk tehdit değil. Daha önce 
de benzer istihbaratlar aldım ve durumu 
yetkililere defalarca ilettim. Ancak, her gün 
evimin önünde bekleyen, beni gözetleyen 
ve çöplerimi karıştıran kişiler, bu tehditlerin 
gerçekliğini gözler önüne seriyor" diyerek 
tepki gösterdi. S.3’te

AYM, sahipsiz hayvanlarla 
ilgili düzenlemelerin iptali 
isteminin ilk incelemesini 

bugün yapacak

Gazeteci Murat Ağırel'in 
öldürülmesi için
"ihale" yapılmış

GAZETECILER 
Cemiyeti 
Yönetim Kurulu 

tüzüğün ve Dernekler 
Yasası’nın hükümleri 
uyarınca Cemiyetimizin 
Olağan Genel Kurulu’nun 
29 Eylül 2024, Pazar 
günü, saat 11:00’de 
Üsküp Caddesi No:35’te 
toplanmasına, çoğunluk 
sağlanmaması durumunda 
6 Ekim 2024, Pazar günü, 
saat 11:00’de çoğunluk 
aranmaksızın Oğuzlar 

Mahallesi Ilhami Soysal 
Sokak No:3, Balgat, 
Ankara adresindeki Türkiye 
Barolar Birliği (TBB) Konuk 
Evi Konferans Salonunda 
toplanmasına oy birliği ile 
karar vermiştir. 

GENEL Kurulumuzun 
Bakanlar Kurulu 
kararıyla Kamu Yararına 
Dernek statüsündeki 
Cemiyetimizin 80 yıla 
yaklaşan geçmişine uygun 
bir şekilde geçeceğine 
inanıyoruz. S.3’te

GAZETECİLER 
CEMİYETİ’NDEN 

GENEL KURUL ÇAĞRISI

TBMM Başkanvekili Celal Adan, Sivas Kongresi'nin 105. yıl 
dönümü etkinlikleri kapsamında Sivas'ta, Atatürk Anıtı'na 
çelenk sundu. Adan, CHP Genel Başkanı Özgür Özel, BBP 
Genel Başkanı Mustafa Destici ve beraberindekiler daha 
sonra kongrenin yapıldığı Atatürk Kongre Müzesi'nde Sivas 
Kongresi'nin temsili canlandırılmasını izledi. S.5’te

Sivas Kongresi'nin 105. yıl dönümü kutlandı

Erdoğan: 105 sene evvel 
Sivas’ta bağımsızlık aşkıyla 

yakılan meşale bugün de 
yolumuzu aydınlatmaktadır

CUMHURBAŞKANLIĞI Iletişim Baş-
kanlığından yapılan açıklamaya 

göre, Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, Sivas Kongresi'nin 

105. yıl dönümü dolayısıyla mesaj 
yayımladı. Erdoğan, "Bundan 105 

sene evvel Sivas'ta, bağımsızlık ve 
vatan aşkıyla yakılan meşale, mua-
sır medeniyet yürüyüşümüzde bu-

gün de yolumuzu aydınlatmaktadır. 
Şanlı tarihimizle iftihar eden, kahra-
man ecdadımızla aynı ruh ve şuura 

sahip olan genç nesiller, ülkemizi 
Türkiye Yüzyılı hedefine taşıyacak-

tır." ifadesini kullandı. S.5’te

HAMSI avcılığına getirilen kota kapsamında, 
gemi sahibi veya yetkilisi tarafından yarın 
kadar avcılık izni alınabilecek. Balıkçı ge-
misi sahibi veya yetkilisi tarafından, ruhsat 
tezkeresinin verildiği veya geminin bulun-
duğu yerdeki Tarım ve Orman Bakanlığı il 
veya ilçe müdürlüklerinden bu tarihe kadar 
izin belgesi alınması gerekiyor. S.6’da

Balıkçı gemilerinin hamsi avcılığı 
için izin alma süresi yarın doluyor
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"Kayıp Suriyeliler" nerede?
Içişleri Bakanı Ali Yerlikaya 5 

Ağustos’ta "3 milyon 103 bin Su-
riyeliden 729 binini beyan ettikleri 
adreslerde bulamadıklarını" duyur-
muş ve bu kişilere adres güncelle-
meleri için 90 gün süre verdiklerini 
söylemişti. Yerlikaya, bu kişilere 
adreslerini güncellemeleri için 
Türkçe, Ingilizce ve Arapça uyarılar 
gönderdiklerini belirtti.

Bakan Yerlikaya, bir sonra-
ki açıklamasında geçici koruma 
statüsündeki Suriyelilerin tama-
mının adres tespitlerinin yapıl-
dığını, kendisine ulaşılamayan 
veya adreslerini güncellemeyen 
396 bin 738 Suriyeliye ise son bir 
kez süre tanıyacaklarını söyledi. 
Yerlikaya’nın açıklamasına göre; 
adresini güncellemeyenlere sosyal 
destek ve kamu hizmetleri askıya 
alınacak; son 5 yıldır Türkiye’de ya-
şadığına dair herhangi bir bilgi ve 
hareketlilik olmayanlar ise kayıttan 
düşülecekti. 

Geçtiğimiz günlerde Yerlikaya, 
beyan ettikleri adreste bulamadığı 
ve adres güncelleme duyurusuna 
yanıt vermeyen geçici koruma sta-
tüsü altındaki 396 bin Suriyelinin 
de AB ülkelerine gittiğini açıkladı.

"KAYIT ALTINA 
ALINMADILARSA NASIL 
TESPIT EDILDI?"
Öte yandan Bakan Yerlikaya’nın 

göçle ilgili açıklamalarını eleşti-
ren CHP Genel Başkan Yardımcı-
sı Murat Bakan, "Adres bilgisini 
güncelleyen Suriyelilerin adresleri, 
daha önce kayıtlı oldukları ilde ve 
mahallede mi yoksa farklı bir il ya 
da mahallede mi? Bunun bilgisi 
henüz paylaşılmadı. Bu çok önemli. 
Çünkü il değişikliği, yol izin belgesi 
olmadan yapılamaz. Eğer adres 
değişikliği il bazında olduysa bu 
kaçak hareket edildi demek” ifade-
lerini kullandı.

CHP’li Bakan, ayrıca Geri Kabul 
Anlaşması’nın yükümlülüklerini 
hatırlatarak geçici koruma statü-
sü altındaki Suriyelinin AB ülke-

lerine gittiğini açıklayan Bakan 
Yerlikaya’ya “Kayıp Suriyeliler 
Avrupa’ya ulaşmış olsaydı, zaten 
kısa süre içinde geri gönderilmiş 
olurlardı. Kaçak yollardan ülkemizi 
terk eden bu insanlar Avrupa’da 
kayda alınsa Türkiye’ye iade 
edilmez mi? Kayıt altına alınma-
dılarsa nasıl tespit edildi? Kayıp 
396 bin Suriyelinin Avrupa’ya 
gittiğini nasıl tespit ettiniz?" 
diye sordu.

“ACIL KAYIT IHTIYACINDAN 
BAŞKA ADRESLER 
GÖSTERILMIŞ OLABILIR”
Nüfusbilim Derneği Yönetim 

Kurulu ve Hacettepe Üniversitesi 
Nüfus Etütleri Enstitüsü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Alanur Çavlin Bir-
can Türkiye’ye genel bir göçmenin, 
göçün türü her ne olursa olsun, 
büyük çoğunlukla kayıt altına 
alındığını; bu durumun nedeninin 
ise kayıt sistemi ve bu konuda 
oluşturulan yasal çerçevenin yanı 
sıra Türkiye’de yaşamaya başlayan 
bir bireyin adres kaydının olmama-
sı durumunda herhangi bir kamu 
hizmetini, bankacılık hizmetini ya 
da herhangi bir yardım olanağını 
kullanamayacak olması olduğu-
nun altını çizdi. Çavlin Bircan, 
başta sağlık ve eğitim olmak üzere 
hizmetlerin bir bölümünün kaydın 
olduğu adrese bağlı olarak verildi-
ğinden adresin doğruluğunun da 
önemine değinerek şöyle konuştu:

“Geçici koruma kapsamındaki 
Suriyeli göçmenlerin adres bilgi-
lerinin güncelliği ile ilgili tartışma 
ve resmi rakamları açıklayabilecek 
birkaç önemli nokta var. Bunlardan 
birincisi Suriyeli göçmenlerin ilk 
adres kayıtlarında gerçekte konut 
adresi olmayan adreslerin varlığıy-
dı. Göçün yapısı gereği acil kayıt 
ihtiyacı olduğu için bazı durumlar-
da göçmenin bildiği ve evraklarını 
alabileceği tek adres olan bazı 
kurumlar, iş yerleri, tanıdıkların 
adresleri verilmiş olabilir. Zaman 
içerisinde bireyler-aileler konut 
olan başka bir adrese yerleşmiş 
ve resmi bir ihtiyaç görmedikleri 
için yeni adreslerini bildirmemiş 
olabilirler.”

Adres kaydının güncelliğinin 

adresle sınırlı bir konu olmadığını 
dile getiren Çavlin Bircan, şunları 
kaydetti:

“Adres kaydı Türkiye’de yaşadı-
ğınızı gösteren temel kanıt. Ancak 
bir adres kaydınız olduğunda 
Türkiye’nin toplan nüfusu içeri-
sinde ya da Suriyeliler için geçerli 
olduğu şekli ile Türkiye’de yaşayan 
toplam geçici koruma kapsamın-
daki nüfus içerisinde yer alıyorsu-
nuz. Bir kere bu sisteme girdikten 
Türkiye’den ayrılırsanız ya da 
ölürseniz bu sistemden ve toplam 
nüfustan çıkabilirsiniz. Ancak her 
iki durumda da bu bilginin kayda 
geçmiş olması gerekiyor. Güncel 
olarak Suriyelilerin kayıt bilgileri 
üzerine yapılan tartışmaya neden 
olan kayıt bilgilerinin güncel olma-
ması durumu yasal yabancı nüfus 
için de geçerli.”

“ZAMAN BOYUTU 
GÖÇMENLERIN TÜRKIYE’NIN 
FARKLI KENTLERINE 
GÖÇ ETME OLASILIĞINI 
ARTIRIYOR”
Diğer önemli bir konu her ne 

kadar Türkiye’nin resmi göç politi-
kasına göre bu göçmenler “geçici” 
sıfatı ile nitelendirilseler ve bu 
çerçevede bazı resmi düzenlemeler 
yapılmış olsa da Suriyelilerin on 
yılı aşkındır Türkiye’de yaşadık-
larını vurgulayan Çavlin Bircan, 
şunları kaydetti:

“Başka bir yönden bakarsak 

zorunlu eğitimin ilk iki kademe-
sindeki Suriyeli çocukların hemen 
hepsi Türkiye’de doğdu. Bu zaman 
boyutu göçmenlerin Türkiye’nin 
farklı kentlerine göç etme olasılığı-
nı artırıyor. Özellikle de geçici ya 
da kalıcı iş olanaklarının Suri-
yelilerin kayıtlı olduğu yerleşim 
yeri dışına taşınmasında önemli 
bir etken olduğunu farklı araş-
tırmalardan görebiliyoruz. Ayrı-
ca eğitim için adres değiştirme 

ve evlilikle adres değiştirmenin 
de önemli bir payı olduğunu 

düşünüyorum. Adres değiştirme 
izni olmadığında ya da bu deği-
şikliği bildirme ihtiyacı duymadı-
ğında yerleşim yerini resmi olarak 
değiştirmeden gerçekleştirmiş olan 
Suriyelilerin adreslerini güncellen-
mek için yapılan faaliyet ile aşikâr 
olan bir durum tespit edildi.”

“TÜRKIYE’DEN AYRILAN 
VE TÜRKIYE’DE HAYATINI 
KAYBEDEN GÖÇMENLERIN 
KAYDI EKSIK”
Her yıl ocak ayında açıklanan 

Türkiye nüfusunda yer alan yasal 
yabancı nüfusun oldukça şişkin 
bir nüfus olduğunu da gündeme 
getiren Çavlin Bircan, şöyle devam 
etti:

“Türkiye’den ayrılan ve 
Türkiye’de yaşarken ölen göç-
menlerin kaydı eksiktir, Türkiye’de 
yaşamadıkları hatta bir bölümü 
ölmüş olduğu halde toplam nüfus 
içerisinde görülürler. Bu durum biz 
demograflar için aşikardır. Benim 
de aralarında olduğum bir grup 
meslektaşım Suriyeli göçmenlerin 
sayısı ile ilgili tartışmalarda her 
zaman kayıtlı nüfusun bir bölümü-
nün artık Türkiye’de olmadığını 
ve bu sayıda şişkinlik olduğunu 
söyledik.”

"Kayıp Suriyeliler" için olasılık-
ları dile getiren Çavlin Bircan, “Sa-
yısını bilmemiz mümkün olmasa da 
bir grup mültecinin Avrupa ülke-
lerine doğru göçe devam ettiğini 
biliyoruz, üstelik bu çaba sırasında 
hayatını kaybeden çok sayıda Suri-
yeli oldu. Benzer şekilde Suriye’ye 
geri dönenler de oldu mutlaka. 
Işte bu nerede olduğu bilinmeyen 
mültecileri büyük ölçüde açıklaya-

bilecek gerçekler bunlar ancak net 
rakamlara ulaşmak mümkün değil" 
dedi.

“DEPREM SONRASI 
BÖLGEDEN BÜYÜK BIR 
GÖÇ OLDU: ARALARINDA 
SURIYELI GÖÇMENLER DE 
VAR”
Bir diğer önemli hususun 6 

Şubat depremlerinden etkilenen 
coğrafyada deprem öncesinde 
1 milyon 730 bin geçici koruma 
kapsamındaki göçmenin yaşadığı 
olduğunu belirten Çavlin Bircan, 
“Maalesef büyük bir kayıp ya-
şandı ve depremde kaç kişinin 
hayatını kaybettiği konusundaki 
resmî açıklamalarla alan uzmanla-
rının tahminleri çelişkili. Deprem 
bölgesinde hayatını kaybedenler 
kayıtlarda güncel değildi. Ayrıca 
yasal mevzuat ülke içi hareketlilik 
konusunda ne sınırlama yaparsa 
yapsın deprem sonrası bölgeden 
büyük bir göç oldu. Doğal olarak 
aralarında Suriyeli göçmenler de 
var” dedi.

“GÜNCEL BILGILER 
TÜRKIYE’DE YAŞAYAN 
HERKESIN YARARINA 
POLITIKALAR IÇIN 
KULLANILMALI”
Suriyelilerin adres kayıtlarının 

güncelliği konusunun sorun alan-
larını insan hakları perspektifi ile 
ele aldığını belirten Çavlin Bircan 
sözlerini şöyle tamamladı:

“Bu sayıların güncel olmaması 
insan kaçakçılığının boyutunun ve 
bu nedenle hayatını kaybedenle-
rin sayısının göz ardı edilmesine 
sebep oluyor. Depremde hayatını 
kaybeden Suriyelilerin belki de 
önemli bir kısmını bilmiyoruz. 
Başka bir yerleşim yerine taşınıp 
adres kaydını güncellememiş yüz 
binlerde mülteci arasında kaçı okul 
çağında çocuk? Bu çocukların kaçı 
çocuk evliliklere ve çocuk işçiliğe 
sürüklendi? Bu ve bunun gibi ihlal-
lerle mücadele için gerçek sayılarla 
yüzleşmek çok önemli. Gerekçesi 
ne olursa olsun kayıtların güncel-
lenmesi kıymetli bir çaba. Sonrası 
bu güncel bilgileri Türkiye’de ya-
şayan herkesin yararına politikalar 
için kullanmak.”

NUR YILDIZ

İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, geçici 

koruma statüsündeki 

Suriyelilerin tamamının 
adres tespitlerinin 

yapıldığını, kendisine 
ulaşılamayan 

veya adreslerini 
güncellemeyen 396 
bin 738 Suriyeliye 
ise son bir kez süre 

tanıyacaklarını söyledi. 

Hacettepe Üniversitesi 

Nüfus Etütleri Enstitüsü 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Alanur Çavlin Bircan, 

ulaşılamayan Suriyeliler 

için olası senaryoları 

24 Saat’e değerlendirdi

Nüfusbilim Derneği Yönetim Kurulu 
ve Hacettepe Üniversitesi Nüfus 
Etütleri Enstitüsü Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Alanur Çavlin Bircan 

EDIRNE (AA) - Edirne Valisi Yunus Sezer, 
kentte bu yılın 8 ayında 12 bin 791 düzensiz 
göçmenin yakalandığını söyledi.

Vali Sezer, gazetecilere yaptığı açıklamada, 
düzensiz göçle mücadelenin aralıksız 
sürdüğünü ifade etti.

Düzensiz göçle mücadele konusunda her 
türlü tedbirin alındığına dikkati çeken Sezer, 
"Hudut hattımızdaki 345 kilometrelik yolun 
300 kilometresini yeniledik. Aynı zamanda 
hudut bağlantı yolları da gözden geçirildi. 
Elektro optik kuleler, asansörlü kuleler ve tüm 
teknolojik imkanları artırdık." dedi.

Sezer, düzensiz göçü önlemek amacıyla 
16'sı sabit olmak üzere 107 noktada denetim 
ve kontrol yürütüldüğünün altını çizdi.

Söz konusu mücadelenin kararlılıkla devam 
edeceğini vurgulayan Sezer, "8 ayda 451 
organizatör yakalanırken 209'u tutuklandı. 

Geçen yıla göre tutuklamalarda yüzde 
70'e yakın bir artış söz konusu. Göçmen 
kaçakçılığına karışan araçlarla ilgili de yoğun 
bir mücadele ortaya konuldu. 128'i bot, 2'si 
tekne olmak üzere toplamda 655 araç ele 
geçirildi. Bu sene 31 Ağustos itibarıyla 12 
bin 791 yasa dışı göçmen yakalandı." diye 
konuştu.

Güvenlik güçlerinin sınır hattında ve kent 
genelinde sıkı denetimler gerçekleştirdiğini 
dile getiren Sezer, geçen yıla göre düzensiz 
göçmen trafiğinde yüzde 85 azalma olduğunu 
anlattı.

Vali Sezer, 8 ayda sınır hattından 
Bulgaristan ve Yunanistan'a kaçmaya çalışan 
363 terör örgütü üyesinin de yakalandığı 
bilgisini paylaştı.

EDIRNE'DE 8 AYDA 12 BIN 791 
DÜZENSIZ GÖÇMEN YAKALANDI
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GAZETECİLER CEMİYETİ'NDEN 
GENEL KURUL ÇAĞRISI VE 

ÜYELERİNE BİLGİLENDİRME 
Değerli üyelerimiz, 

Cemiyetimiz Başkan 
Vekili, meslek büyüğü-
müz, ağabeyimiz Savaş 
Kıratlı’yı kaybetmemiz 

nedeniyle dayanışma dileklerini gönderen 
tüm meslektaşlarımıza, cenaze törenine 
yoğun olarak katılan tüm arkadaşlarımıza, 
Cemiyetimizde düzenlediğimiz törene ka-
tılarak acımızı paylaşan tüm dostlarımıza 
teşekkür ediyoruz. Ağabeyliğini, mes-
leğimize verdiği hizmetleri, Hastanede 
olduğu süre içinde bile Cemiyetimizle ilgili 
çalışmalarını sürdüren Kıratlı'yı unutma-
yacağız. Nur içinde uyusun.

GENEL KURUL KARARI
Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu 

tüzüğün ve Dernekler Yasası’nın hüküm-
leri uyarınca Cemiyetimizin Olağan Genel 
Kurulu’nun 29 Eylül 2024, Pazar günü, 
saat 11:00’de Üsküp Caddesi No 35’te 
toplanmasına, çoğunluk sağlanmaması 
durumunda 6 Ekim 2024, Pazar günü, 
saat 11:00’de çoğunluk aranmaksızın 
Oğuzlar Mahallesi Ilhami Soysal Sokak 
No: 3, Balgat, Ankara adresindeki Türkiye 
Barolar Birliği (TBB) Konuk Evi Konferans 
Salonunda toplanmasına oy birliği ile 
karar vermiştir. 

Genel Kurulumuzun Bakanlar Kurulu 
kararıyla Kamu Yararına Dernek statü-
sündeki Cemiyetimizin 80 yıla yaklaşan 
geçmişine uygun bir şekilde geçeceğine 
inanıyoruz. 

Son 10 yılda giderek artan ve güç-
lenen bir şekilde Cemiyetimiz medya 
sektöründeki en etkin sivil toplum kuru-
luşlarından birisi haline gelmiştir. Meslek 
örgütlerinin bir araya gelebildikleri, daya-
nışma içinde meslek konularını tartışıp 
çözüm önerileri ve ortak savunuculuk faa-
liyetleri geliştirdikleri ağlarda Cemiyetimiz 
etkin rol oynamıştır. Nitekim 19-20 Eylül 
tarihlerinde de TBB Konuk Evi’nde Medya 
Dayanışma Grubu paydaşlarımızla bera-
ber meslek sorunları ve çözüm önerileri 
konulu çalıştay ve panellere ev sahipliği 
yapacağız. 20 Eylül günü konferansımıza 
ve onu takiben resepsiyonumuza onur 
vermenizi dileriz. 

CEMIYET PROJELERI VE 
DENETIM
Cemiyetimizin Yönetim Kurulu’nda oy 

birliğiyle alınan kararlarla ve yine Yönetim 
Kurulu tarafından atanan personelle yü-
rüttüğü çeşitli projeler, sadece üyelerimize 
değil, aynı zamanda Türkiye’deki basın 
özgürlüğü iklimine, tüm gazetecilere 
eşitlik temelinde ve şeffaf şekilde katkıda 
bulunmaktadır. 

Cemiyetimiz hem mali şeffaflık hem de 
ifade ve basın özgürlüğünün korunması 
kararlılığını sürdürmekte olup, bu yöndeki 
tüm çalışmalarını büyük bir titizlik ve so-
rumluluk bilinciyle yürütmeye devam ede-
cektir. Çeşitli finans imkanlarıyla destekli 
Basın Evi ve Cemiyet faaliyetleri ile diğer 
tüm projeler Yönetim Kurulu’nun oybirli-
ğiyle aldığı kararlarla, şeffaflık ve tarafsız-
lık ilkeleriyle yürütülmüştür. Bu projelerin 
finansmanına Avrupa Birliği gibi uluslara-
rası finansörler de katkı sağlamakta, bu 
nedenle hem bu kuruluşlar hem de ulusal 
ve uluslararası diğer bağımsız denetim 
mercileri tarafından çalışmalar düzenli 
olarak denetlenmektedir. 

Kamu Yararına Dernek statüsü nede-
niyle Cemiyetimiz her yıl defalarca dene-
timden geçer ve yönetim kurulu üyeleri 
mal beyanında bulunurlar. Cemiyetimiz, 
İçişleri Bakanlığı denetimi, Sivil Toplum-
la İlişkiler Genel Müdürlüğü dernekler 
masası denetimi, Avrupa Komisyonu 
denetimi ve dış mali müşavir ile özel 
denetim gibi yerli/yabancı en etkin, en 
sıkı denetimlerden her zaman başarıyla 
çıkmıştır. 

Cemiyetimiz ile ilgili tüm konular, 
merak edilenler Genel Kurulumuzda 
üyelerimizle en geniş ve açık şekilde ele 
alınacaktır. Bu konuların sosyal medya 
üzerinde gerçek dışı iddialarla polemik 
konusu yapılması Cemiyetimiz tüzel kişi-
liğine, basın özgürlüğü mücadelesine ve 
mesleğimize zarar vermektedir.

HERKES ADAY OLABILIR
Gazeteciler Cemiyeti’nin her bir üyesi 

başkan ya da yönetim kurulu üyesi aday-
lığı hakkına sahiptir. Ancak, yine tüzüğü-
müzün 7’nci maddesi gereği hiçbir üye 
Cemiyetimizin itibarını zedeleyen, üyeler 
arası dayanışmaya zarar veren davra-
nışlarda bulunamaz. Bu nedenle yalana 
ve iftiraya dayalı kampanya yürütülmesi 
Cemiyeti küçük düşürme çabasından 
başka anlama gelmez. Tartışma zemini-
miz Genel Kurulumuzdur.

VAKIF KONUSU
Gazeteciler Cemiyeti, uzun yıllardır 

gündeminde olan vakıf kurma kararını, 
2018 ve 2021 yıllarında yapılan genel 
kurullarda oy birliği ile almıştır. Dernekler 
Kanunu uyarınca; Genel Kurul tarafın-
dan alınan kararları uygulamak Yönetim 
Kurulunun asli görevidir. Nitekim bu yasal 
görevin yerine getirilmesi için hukuki 
süreç Yönetim Kurulu’nun oy birliği ile 
verdiği karar uyarınca başlatılmıştır. Hu-
kukçular ve Cemiyet yönetimi tarafından 
hazırlanan vakfı senedi, Vakıflar Genel 
Müdürlüğü tarafından onaylanmıştır.

Yasal olarak görevlendirilmesi ge-
reken vakıf Kurucular Kurulu oluşturu-
lurken, özellikle Genel Kuruldan güven 
almış kişilerin yer alması uygun görülmüş 
ve Kurul şu isimlerden oluşmuştur:

1- Gazeteciler Cemiyeti Tüzel Kişiliği,
2- Nazmi Bilgin, Gazeteciler Cemiyeti 

Başkanı,
3- Savaş Kıratlı, Yönetim Kurulu’nu 

temsilen, Başkanvekili,
4- Doğan Bulgun, Gazeteciler 

Cemiyeti Denetim Kurulu Başkanı,
5- Fethi Akkoç, Gazeteciler Cemiyeti 

Onur Kurulu Başkanı,
6- Seva Ülman, Gazeteciler Cemiyeti 

Seçici Kurul Başkanı,
7- Yaşar Aysev, Gazeteciler Cemiyeti 

Basın Meclisi’ni temsilen,
8- Yekta Güngör Özden, Gazeteciler 

Cemiyeti Onursal üyelerini temsilen,
9- Abdülrezzak Altun, Kurucusu 

olduğumuz Ankara Üniversitesi İletişim 
Fakültesi (dönemin) Dekanı, Gazeteciler 
Cemiyeti üyesi,

10- Mustafa Yoldaş, Gazeteciler 
Cemiyeti önceki mali sekreteri,

11- Av. Hikmet Kandemir, Gazeteciler 
Cemiyeti Avukatı,

12- Ertürk Yöndem, Başkan 
Yardımcısı, Gazeteciler Cemiyeti İcra 
Kurulu üyesi,

13- Ayhan Aydemir, Başkan 
Yardımcısı, Gazeteciler Cemiyeti İcra 
Kurulu üyesi,

14- Yusuf Kanlı, Başkan Yardımcısı, 
Gazeteciler Cemiyeti İcra Kurulu üyesi,

15- Kenan Şener, Genel Sekreter, 
Gazeteciler Cemiyeti İcra Kurulu üyesi,

16- Ali Topçu, Mali Sekreter, 
Gazeteciler Cemiyeti İcra Kurulu üyesi.

İcra Kurulu üyeleri Vakıflar Yasası 
gereği hukuki işlemlerin sürdürülebilmesi 
amacıyla Kurucular Kurulu’nda yer almak 
zorundadır. Avukatın dışındaki tüm Kuru-
cular Kurulu üyeleri Gazeteciler Cemiyeti 
üyesidir. 

Mütevelli Heyet sadece Cemiyet ve 
bu 15 üyeden oluşmaz. Vakıf senedimizin 
8’inci maddesine göre; Cemiyet Genel 
Kurulunda seçilecek Gazeteciler Cemi-
yeti Yönetim Kurulu (14 kişi) ve Denetim 
Kurulu (11 kişi) ile yine Genel Kurulumuz-
da seçilecek 4 kişi de görev dönemleri 
boyunca Vakıf Mütevelli Heyeti’nin doğal 
üyesi olacaktır.  

Kurucular Kurulu hariç her dönem en 
az 30 üye Gazeteciler Cemiyeti Genel 
Kurulu’nca seçilecek ve bu seçilmiş üye-
ler, Vakıf Mütevelli Heyetinde her zaman 
çoğunlukta olacaktır. 

Kurucular Kurulu üyeliği istifa veya 
ölüm halinde düşer ve kimseye devredile-
mez. Ayrıca vakıf bir aile ya da şahıs vak-
fı değil, Gazeteciler Cemiyeti adına tüzel 
kişilik vakfı olduğu için hiçbir mal varlığı 
miras yoluyla devredilemez. Bunlar noter 
ve Vakıflar Genel Müdürlüğü onaylı vakıf 
senedimizin 8’inci maddesinde tartışma-
ya yer bırakmayacak şekilde yazılıdır.

Vakıf tüzel kişiliği, yönetim heyetin-
deki üye sayısı ve genel kurullardaki 
seçimle gelen çoğunluk üyeler nedeniyle, 
çok daha demokratik ve kamusal dene-
time tabi güvenli bir yapıdır. Bu kamusal 
denetim Vakıflar Genel Müdürlüğü eliyle 
yürütülür.

ÜYELERE DESTEK
Vakfın amacı üyelerimize destek 

sağlayabilmektir. Dernekler Kanunu’na 
göre; ihtiyacı olan üyelerimize özel maddi 
destek verilememektedir. Bu nedenle pek 
çok destek talebi karşılanamamaktadır. 
Vakıf kurulması yoluyla ihtiyacı olanlara 
ayni ve nakdi yardımın yanı sıra eğitim 
bursu gibi daha pek çok destek sağlana-
bilecektir. Genç yaşta hayatını kaybeden 
veya işsiz kalan üyelerimizin çocuklarının 
eğitim masrafına destek olunabilecektir.

Cemiyetimizin sahip olduğu taşınmaz-
lardan bir kısmının vakfa devredilmesi 
ileride Cemiyet üyelerine hizmet sağlayıcı 
tesislerin yapılması hedefini taşır. Bu he-
defler arasında Cemiyet üyelerinin ihtiyaç 
duyduğu, “Sağlıklı Yaşam ve Rehabilitas-
yon Merkezi” projesi de bulunmaktadır.  
Böylece, emekli maaşıyla geçinemeyen, 
bakıma muhtaç üyelerimizin faydalanma-
sı sağlanacaktır.

Bu amaçlar; vakıf senedinin 3., 4., ve 
5’inci maddelerinde açıkça dile getirilmiş-
tir. Dileyen üyelerimiz Cemiyetimiz loka-
linde orijinal vakıf senedini inceleyebilir.

Saygı ve sevgilerimizle,
Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu

GAZETECILER CEMIYETI OLAĞAN 
GENEL KURULU ÇAĞRISI

Cemiyetimizin Olağan Genel Kuru-
lu 29 Eylül 2024 saat 11:00’de Üsküp 
Caddesi No 35’te toplanacaktır. Çoğunluk 
sağlanmaması durumunda 6 Ekim 2024 
saat 11:00’de çoğunluk aranmaksızın 
Oğuzlar Mahallesi Ilhami Soysal Sokak 
No: 3, Balgat, Ankara adresindeki Türkiye 
Barolar Birliği (TBB) Konuk Evi Konferans 
Salonunda gerçekleştirilecektir. 

*GÜNDEM
1- Açılış
2- Saygı Duruşu
3- İstiklal Marşı
4- Başkanlık Divanı Seçimi
5- Yönetim ve Denetim Kurulları Ra-
porlarının Okunması
6- Raporlar Üzerinde Görüşmeler
7- Yönetim ve Denetim Kurulları Ra-
porlarının İbrası
8- Tüzük Değişikliği
9- Başkan ve Yönetim Kurulu ile Di-
ğer Kurulların Seçimi
10- Dilek ve Öneriler

CHP’li Karakoz: Yurtlara yerleşemeyen üniversiteli öğrenciler, yüksek fiyatlar 
nedeniyle ne özel yurtlara yerleşebiliyor ne de daire kiralayabiliyorlar

“KYK yurtlarında bile zam 
oranı %50’lere dayandı”

ANKARA (ANKA)- CHP 
Aydın Milletvekili Evrim 
Karakoz, büyükşehirlerdeki 
üniversite öğrencilerinin yurt 
ve kira sorunlarına dikkat 
çekerek “İstanbul, Ankara 
ve İzmir’de KYK yurtlarına 
yerleşemeyen üniversiteli 
öğrenciler, yüksek fiyatlar 
nedeniyle ne özel yurtlara 
yerleşebiliyor ne de daire 
kiralayabiliyorlar. Üniversi-
teliler ne özel yurt paralarını 
ödeyebilirler ne de ev kirala-
yabilirler" dedi. .

CHP Aydın Milletvekili 
Evrim Karakoz, üniversite 
öğrencilerinin yurt ve kira sorun-
larına ilişkin yazılı açıklama yaptı. 
İstanbul, Ankara ve İzmir’deki 
üniversitelerde okuyacak öğrencile-
rin KYK yurtlarına yerleşemedikleri 
takdirde büyük bir barınma sorunu 
ile karşı karşıya kalacaklarına dikkat 
çeken Karagöz, "KYK yurtların-
da bile zam oranı yüzde 50’lere 
dayandı ve birçok KYK yurdunda 
kapasitesi 4 kişi olan odalar 6 kişiye 
yükseltildi. Kalabalıklaşan odalarda 
öğrencilere nefes alma imkânı bile 
tanınmadı" dedi.

"YÜKSEK GELIRI OLMAYAN 
AILELER, ÇOCUKLARINI 
ÖZEL YURTLARA KAYIT 
ETTIREMIYOR"
Karakoz, özel yurt fiyatlarının 

çoklu odalar için 20 bin liradan 
başladığını vurgularken tek kişilik 
odaların aylık maliyeti 25 bin lira 
civarında olduğunu dile getirdi. 
Karakoz, "Bu yurtların birçoğu vakıf 
yurtlarıdır. Yüksek geliri olmayan ai-

lelerin çocuklarını özel yurtlara kayıt 
ettirmesi pek mümkün görünmüyor" 
ifadesini kullandı.

"Ev kiraları üzerinden bakıldı-
ğında ise 2023 yılında İstanbul’da 
kiralık bir daire ortalama 18 bin 
liraydı bugün 30 bin lira. Ankara ve 
İzmir’de 15 bin lira olan kiraların 
bugün 25 bin lira” diyen Karakoz 
“İstanbul, Ankara ve İzmir’de kira 
giderleri ortalama yüzde 66 arttı. Bu 
oranlarda gerçekleşen artışlar ve 
kira bedelleriyle ailelerin baş ede-
bilmeleri mümkün değildir. Asgari 
ücretli, memur ve işçi aileleri bu 
paraları nasıl ödeyecek" diye sordu.

"ÖĞRENCILER, 
FATURALARLA BAŞ 
EDEBILMEK IÇIN NE 
YAPSIN"
Öğrencilerin yurt ve kira mas-

raflarının yanı sıra internet, elektrik 
ve ısınma giderlerine de değinen 
Karakoz, şunları kaydetti:

"2023 yılında ortalama 353 lira 
olan elektrik faturası yüzde 42,77’lik 
artışla 504 liraya, 389 lira olan inter-

net faturası yüzde 95,37’lik 
artışla 760 liraya, Ankara ve 
İstanbul’da ortalama 1.224 
lira olan ısınma giderinin bu 
yıl yüzde 89,70’lik artışla 2 
bin 322 liraya, keza İzmir’de 
612 lira olan ısınma gide-
rinin de bu yıl 1.161 liraya 
çıkacak.

Geçtiğimiz yıl Ankara ve 
İstanbul ev kiralayan öğ-
renciler yakıt dahil ortalama 
1.966 lira fatura öderken bu 
yıl ortalama 3 bin 586 lira 
ödeyecekler. Aynı fatura-
ların maliyeti geçtiğimiz yıl 
İzmir’de ev tutan öğrenciler 

için 1.354 liraydı bu yıl ortalama 2 
bin 425 lira civarında. Öğrenciler 
ne yapsınlar yani! Faturalarla baş 
edebilmek için boğazlarından mı 
kıssınlar, eğitim kitaplarını mı alma-
sınlar?"

Evrim Karakoz, "İstanbul’da ev 
kiralamanın bedeli ve fatura tutarı 
33 bin 586 lirayı, Ankara’da 28 bin 
586 lirayı, İzmir’de ise 27 bin 425 li-
rayı buluyor. Bu şartlar altında hangi 
aile İstanbul, Ankara ya da İzmir’de 
çocuğuna tek başına ev kiralayıp bu 
masrafların altından kalkabilir" dedi.

"IKI ÖĞRENCININ BILE EV 
MASRAFLARINI BÖLÜŞMESI 
ÇOK ZOR"
Karakoz, "Mecburen en az iki 

aile bir araya gelerek ev kiralaya-
caklar ve masrafları bölüşecekler. 
Dolayısıyla iki öğrenci ortaklaşa 
ev tutup masrafları bölüşse bile 
İstanbul’da kişi başı 16 bin 793 lira; 
Ankara’da 14 bin 293 lira, İzmir’de 
13 bin 712 lira kira ve fatura giderle-
ri olacak” dedi.

ANKARA (AA) - Milli 
Eğitim Bakanlığınca (MEB), 
2024-2025 eğitim öğretim 
yılında ücretsiz verilmek üzere 
hazırlanan yaklaşık 178 mil-
yon ders kitabının okullardaki 
dağıtımına başlandı.

Ankara'nın Çankaya 
ilçesindeki Ayten Şaban Diri 
İlkokulu ve Ortaokulu'nda 
görev yapan öğretmen ve 
görevlileri, ders kitaplarını tek 
tek ayırarak sıraların üzerine 
yerleştirdi.

Ankara İl Milli Eğitim Mü-
dürü Yaşar Koçak da sabah 
saatlerinde okula gelerek ders 
kitaplarını sıralara koydu, 
incelemelerde bulundu.

Burada konuşan Koçak, 
yeni eğitim öğretim yılının baş-
layacağı 9 Eylül'de kitapların 
öğrencilerle buluşacağını ifade 
ederek, Milli Eğitim Bakanı Yu-
suf Tekin'in imzasıyla hazırla-
nan bir mektubun da öğrenci-
lere dağıtılacağını söyledi.

YENI MÜFREDATIN 
KITAPLARI DA 
SIRALARDA
MEB, 2024-2025 eğitim 

öğretim döneminde uygula-
masına başlanacak Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli kapsa-
mındaki yeni müfredata ilişkin 
hazırlanan okul öncesi, 1, 5 
ve 9. sınıf kitaplarının baskı 
sürecini tamamlamıştı.

Bu kapsamda okullara yeni 
müfredat kapsamındaki "be-
ceri temelli" kitapların dağıtım 

işlemleri de tamamlandı.
Bu kitaplar dahil bu yıl okul 

öncesi için 21, ilköğretim için 
140, ortaöğretim için 282, özel 
eğitim için 205 ve mesleki 
eğitim için 883 olmak üzere 
toplam 1531 farklı dersten 
oluşan 177 milyon 997 bin 479 
ders kitabının baskı işlemleri 
tamamlanarak öğrencilerin öğ-
renimi için hazır hale getirildi.

Bakanlık, 2003-2004 
eğitim öğretim yılında uygu-
lanmasına başlanan "Ücretsiz 
Ders Kitabı Dağıtımı Projesi" 
kapsamında bugüne kadar 4 
milyar 131 milyon 710 bin 459 
ders kitabı ve yardımcı kaynak 
dağıtımını gerçekleştirmiş 
oldu.

Kitaplarda, basılı içeriklerin 
yanı sıra kitapların arkasında 
bulunan karekodlar ile öğren-
meyi destekleyecek çok fazla 
dijital içeriğe de yer verildi.

Karekodlar aracılığıyla 
öğrenciler animasyonlar, simü-
lasyonlar, dijital tarih, artırılmış 
gerçeklik ve yapay zekayla 
desteklenmiş uygulamalara 
yönlendiriliyor. Bu sayede öğ-
rencilerin herhangi bir yardım-
cı kaynağa ihtiyaç duymadan 
öğrenmeleri hedefleniyor.

Kitaplarda ayrıca milli kal-
kınmaya yönelik yerli ve milli 
teknolojiler ile ülkenin gelişi-
mine ve kalkınmasına katkı 
sağlayan kişilere, projelerine, 
ülkenin milli ve manevi değer-
lerine yer verildi.

Sahipsiz hayvanlarla 
ilgili yasal düzenleme 
AYM'nin gündeminde

ANKARA (AA) - Anayasa Mahkemesi 
(AYM), sahipsiz hayvanlara yönelik düzenle-
meler içeren Hayvanları Koruma Kanunu'nda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'un bazı 
hükümlerinin iptali ve yürürlüğünün durdurul-
ması istemiyle açılan davada ilk incelemesini 
bugün yapacak.

Yüksek Mahkeme, Resmi Gazete'nin 
2 Ağustos'taki sayısında yayımlanarak 
yürürlüğe giren yasaya ilişkin, CHP'nin 15 
Ağustos'taki başvurusu üzerine açılan iptal 
davasını, bugünkü Genel Kurul gündemine 
aldı.

AYM, bugün yapacağı toplantıda, davay-
la ilgili ilk incelemesini yapacak. Başvuruda 
bir eksiklik saptanmazsa dava daha sonra 
belirlenecek bir günde esastan görüşülecek.

Yürürlüğün durdurulması talebine ilişkin 
yarınki toplantıda da karar verebilecek olan 
Yüksek Mahkeme, bu talebi esas aşamasın-
da da karara bağlayabilecek.

17 MADDEDEN 16'SININ IPTALI 
ISTENMIŞTI
Kanunun yürürlüğe girmesinin ardından 

CHP, yasanın 17 maddesinden 16'sının iptali 
ve yürürlüğünün durdurulması adına AYM'ye 
başvurmuştu.

Başvuru sonrası Yüksek Mahkeme 
önünde basın açıklaması yapan CHP Grup 
Başkanvekili Gökhan Günaydın, iptalini iste-
dikleri maddelerin hayvan haklarına, kamu 
yararına, devletin temel amaç ve görevle-
rine, yaşam hakkına, çevre hakkına, tabiat 
varlıklarının korunması esasına ve uluslara-
rası anlaşmaların iç hukuka etkisine tümüyle 
aykırı olarak düzenlendiğini savunmuştu.

Öğrencilere ücretsiz dağıtılacak 
ders kitapları sıralardaki yerini aldı

Gazeteci Murat Ağırel, 
kendisine gönderilen tehdit 

videosunu paylaştı
HABER MERKEZI- Gazeteci Murat Ağırel, 

yüzü maskeli bir şahıs tarafından yayınlanan 
ve kendisine de gönderilen videoyu sosyal 
medya hesabından paylaştı.

Söz konusu videoda konuşan maskeli kişi, 
“Botokslu başkan kendini çok akıllı görüyorsun. 
Gazeteci Murat Ağırel’in ihalesi sana geldi. 
Yalan mı? Kabul ettin, sonra yemedi, medyaya 
düşerim diye. Almadın ihaleyi. Cinayet senin 
branşın. Tekrar kabul ettin. Ağırel’i öldürmek 
için faaliyete geçtiğini biliyorum. Bir dahaki 
videoda hangi vekilin sana bu işi ihale ettiğini 
de anlatacağım" dedi.

"HER GÜN YENI BIR ÖLÜM 
TEHDIDIYLE KARŞI KARŞIYA 
KALIYORUM"
Söz konusu videoyu sosyal medya hesa-

bından paylaşan Ağırel yaptığı açıklamada, 
evinin gözetlendiğini, çöplerinin karıştırıldığına 
dikkat çekti. Ağırel, “Daha önce de benzer istih-
baratlar aldım ve durumu yetkililere defalarca 
ilettim. Ancak, her gün evimin önünde bekle-
yen, beni gözetleyen ve çöplerimi karıştıran 
kişiler, bu tehditlerin gerçekliğini gözler önüne 
seriyor” ifadelerini kullandı. Ağırel, “Her gün 
yeni bir ölüm tehdidiyle karşı karşıya kalıyorum. 
Kitaplarımın toplatılması için baskılar yapılı-
yor, evimin önünde sürekli nöbet tutuluyor ve 
peş peşe davalar açılıyor. Bugünkü tehdidin 
ciddiyeti ne olursa olsun, bu ülke için mücade-
le ederken kamuoyunu bilgilendirmek benim 
görevimdir” diye konuştu
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HABER MERKEZI- 
Ankara Büyükşehir 
Belediyesi Türkiye’de ilke 
imza atacak yeni projeleri 
hayata geçirmeye devam 
ediyor.

Sosyal Hizmetler Daire 
Başkanlığı, eğitimde fırsat 
eşitliği sağlamak ama-
cıyla 2024-2025 eğitim 
ve öğretim yılına özel 
yeni bir destek projesini 
hayata geçirdi. Büyükşe-
hir Belediyesinden sosyal 
destek alan ailelerin okula 
giden çocukları için her yıl 
yapılan kırtasiye desteği-
nin yanına bu yıl, ilkokula 
başlayacak çocuklar için 
okul kıyafeti desteği de 
eklendi.

10 MILYON 166 
BIN TL GIYSI, 108 
MILYON 412 BIN TL 
KIRTASIYE DESTEĞI 
VERILDI
Tüm Türkiye’ye örnek 

olacak proje kapsamında, 
sosyal destek alan 10 bin 
ailenin ilkokula başlaya-
cak 10 bin 166 çocuğu için 
sadece okul kıyafeti alım-
larında kullanılmak üzere 
1000 TL’lik destek ödeme-
si ailelerin Başkent Kart-
larına yatırıldı. Toplamda 
10 milyon 166 bin TL giysi 
ödemesi yapılırken, ayrıca 
101 bin 40 ailenin ilkokul 
ve ortaokul düzeyindeki 
119 bin 428 çocuğu için de 
108 milyon 412 bin 750 TL 
kırtasiye desteği ödemesi 

gerçekleştirildi.
YAVAŞ: 
“ÇOCUKLARIMIZIN 
EĞITIM 
YOLCULUĞUNA 
OMUZ VERIYORUZ”
Yeni eğitim öğretim dö-

neminin başlamasına sayılı 
günler kala sosyal yardım 
alan ailelerin Başkent Kart-
larına yapılan destek öde-
mesiyle ilgili sosyal medya 
hesaplarından açıklamada 

bulunan Ankara Bü-
yükşehir Belediye Başkanı 
Mansur Yavaş şu ifadeleri 
kullandı:

“Ankara Büyükşehir 
Belediyesi olarak, eğitimde 
fırsat eşitliğini sağlamak 
için 2024-2025 eğitim yılına 
özel destek paketimizi 
hayata geçirdik. Türkiye’de 
ilk defa gerçekleştirilen 
destekler kapsamında; 10 

bin 166 öğrencimize top-
lamda 10 milyon 166 bin 
TL’lik giysi desteği ve 119 
bin 428 öğrencimize top-
lamda 108 milyon 412 bin 
750 TL’lik kırtasiye desteği 
olmak üzere toplamda 118 

milyon 578 bin 

750 
TL destek sağladık. Çocuk-
larımızın eğitim yolculuğu-
na omuz veriyoruz!”

YANMAZ: “HEM 
ESNAFIMIZ 
FAYDALANIYOR HEM 
DE AILELERIMIZIN 
YANINDA 
OLUYORUZ”
Hayata geçirilen okul 

kıyafeti desteği projesi 
ve her yıl gerçekleştirilen 
kırtasiye desteği hakkında 
bilgi veren Sosyal Hizmet-
ler Daire Başkanı Önder 
Yanmaz, “Geleceğimizin 
teminatı çocuklarımıza 
yönelik eğitim yardımları-
mızı başlatıyoruz. Beledi-
yemizden sosyal destek 
alan ailelerimizin Başkent 
Kartlarına, ilkokul ve 
ortaokul çocuklarımız için 
1000 TL ve 750 TL kırtasiye 
desteklerini yatırdık. Bu yıl 
Türkiye’de ilk defa ilkokul 
birinci sınıf öğrencilerine 
yönelik kıyafet desteği 
hizmetimiz olacak. Onların 
ücretlerini de kartlara ya-
tırdık. Hizmetten hem es-
nafımız faydalanıyor hem 
de sosyal yardımlardan 
faydalanan ailelerimizin 
yanında oluyoruz” dedi.

Kırtasiye desteğiyle 
ilgili konuşan Ankara Kitap 
ve Kırtasiyeciler Odası 
Başkanı Müslüm Küçükar-
zuman ise “Son üç senedir 
bu uygulamayı yapılıyor. 
Bu sene limitleri yüksel-
terek 180 bin öğrenciye 
eğitim öğretim harçlığı 
yatırdılar. Biz de Kırtasiye-
ciler Odası olarak sadece 
bizim oda üyelerimizde 

geçen Başkent Kart uygu-
lamasını getirdik. Bu da 
Türkiye’de bir ilktir. Sadece 
kırtasiyelerde geçen bir 
sistemimiz var. Ankara’da 
yaklaşık 2 bin 500 üye 
esnafımız yararlanacak. 
Bu da esnafımıza can suyu 
olacak” ifadelerini kullandı.

ESNAFTAN ABB’YE 
TEŞEKKÜR
Kırtasiye ve giysi deste-

ği ödemelerinin ardından 
satışlarında artış olduğu-
nu dile getiren esnaf ise 
memnuniyetini şu sözlerle 
dile getirdi:

-Ilhan Kaya: “Mansur 
Başkan sayesinde ayakta 
duruyoruz. Çok güzel bir 
uygulama hem vatandaşa 
hem esnafa bu uygulama-
nın faydası var. Allah bin 
kere razı olsun. Bir dua her 
şeye yeter.”

-Hasan Karaman: “Baş-
kent Kart’tan çok memnu-
nuz. Daha önce bu şekilde 
sirkülasyon olmuyordu, 
ürün satışımız yükseldi. 
Bazı ürünlere ulaşamayan 
çocuklar ürünlere ulaşma 
imkânı buldu. Kişi istediği 
yerden alışveriş yapabili-
yor, istediğini seçebiliyor. 
Hem esnaf için hem halk 
için iyi oluyor.”

Ankara Büyükşehir Belediyesi'nden bir ilk daha: 

Okul kıyafeti desteği
Eğitimde fırsat eşitliğini önceleyen çalışmalarla adından söz ettiren Ankara Büyükşehir Belediyesi, bir ilke daha imza atarak sosyal yardım alan ailelerin ilkokula başlayan çocukları için okul kıyafeti desteğinde bulundu. İlk defa gerçekleştirilen destek ödemesinden 10 bin 166 öğrenci yararlandı. Sosyal medya hesaplarından yaptığı açıklamada 119 bin 428 öğrenciye de kırtasiye desteğinin sağlandığını belirten Mansur Yavaş, “Çocuklarımızın eğitim yolculuğuna omuz veriyoruz” dedi.

Yıllardır hep  üçüncü sayfa haberleri 
olarak izledik.. Televizyonların ana 

haberlerinde ve gazetelerin birinci sayfalarında 
yer almaları ancak işin vahametinin büyüklüğü 
ile ilgiliydi…

Bu günler de artık bu tür haberleri hep ana 
haber bültenlerinde ve gazetelerin ana say-
falarında görüyoruz.  Hayatımıza yeni giren 
haberler de var bunlar genel de sağlık sorunla-
rıyla ilgili. Halkımız genel de her zaman sağlık 
sorunu yaşamış, ya doktordan, ya hastaneden 
sıkıntı çekmiş ama hiçbir zaman şiddete baş 
vurmamıştı…

Yine toplu olarak veya örgütsel olarak hiç-
bir işyerine saldırılmamış sokakta hiç kimse 
hedef alınmamıştı… 

Ayrıca aile içi  şiddette bu kadar  tavan 
yapmamış,  bu kadar çok kadın şiddet sonucu 
hayatını kaybetmemişti. Şimdi bunlara bir de 
çocuk tacizleri eklendi.. Eskiden hiç duyma-
dığımız haberleri duyar olduk..Hepimizin şap-
kamızı önümüze koyup  “bizler nerede yanlış 
yaptık” diye düşünmesi gerekir. Bu konuda 

da öncülüğün siyasilerce çekilmesi, sosyal 
medyadaki trol hesaplardan uzak durulması 
şarttır.. Çünkü o hesaplar  yapılmayan hare-
ketleri gerçekmiş gibi gösterip üzerine silahla 
giden hesaplardır… Kısaca söylemek gerekir-
se ocağımıza  incir ağacı dikme çabasında olan 
hesaplardır.

Düzgün toplum yetiştirme amacıyla cemaat 
ve tarikatlara yol vermenin toplumu getirdiği 
nokta burası oldu… Bu iflah olunmaz yoldan 
bir an önce dönülmesi lazım… Bir de kullanı-
lan dilden acilen uzaklaşılması gerekir…

BİR AHMET YESEVİ, BİR HACI BEKTAŞI 
VELİ,BİR MEVLANA, BİR YUNUS EMRE, 
BİR PİR SULTAN ABDAL , BİR HACI BAY-
RAM VELİ NEDEN BÜYÜKLER. ÇÜNKÜ 
ONLAR İNSANLARI AYRIŞTIRMADI,HEP 
SEVGİ KARDEŞLİK VE SAYGI ÜZERİNE 
SÖYLEMLERİ VAR. SİYASİLER BİRAZ ON-
LARI OKUSALAR , HERHALDE BU DÖ-
NEMDE YAPTIKLARI KONUŞMALARINDAN 
UTANIRLAR...

Vakit kaybetmeden dilimizi düzeltelim

DÜNDEN KALANLAR

Süreyya ORAL                         

Çankaya'dan Avrupa'ya eğitim yolculuğu
HABER MERKEZI- Çankaya 

Belediyesi Turan Erol Sanat Atölyesi 
öğrencileri, başarılarıyla gurur kayna-
ğı olmaya devam ediyor. Türkiye ve 
yurtdışındaki sanat okullarının yetenek 
sınavlarına katılan 14 "Turan Erol" 
öğrencisi kabul aldı.  

Çankaya Belediyesi Turan Erol 
Sanat Atölyesi, ücretsiz olarak güzel 
sanatlar liseleri ve üniversitelerin güzel 
sanatlar fakültelerine hazırlık kursları ile 
gençlere destek oluyor.  Sanat atölye-
sinde bütün disiplinleri tanıma fırsatı 
sunulurken öğrenciler, yalnızca Türki-
ye'deki okullar için kendini yetiştirmekle 
kalmıyor aynı zamanda yurtdışındaki 
sanat okullarının yetenek sınavlarına 
katılmak için de başvuruda bulunuyor. 
Bu yıl sanat atölyesinde eğitim alarak 
sınava giren 18 öğrenciden 2'si yurt 
dışındaki fakültelerden kabul alırken 
12 öğrenci Türkiye'deki güzel sanatlar 
fakültelerine yerleşerek gururlandırdı. 
4 öğrenci ise sonbaharda yapılacak 
yetenek sınavlarında ter dökecek.

SANAT ATÖLYESI'NDE BIREBIR 
REHBERLIK
Bu yıl, Hollanda'da yer alan ArtEZ 

University of the Arts'da BEAR Fine 
Art bölümünün (ArtEZ Üniversitesi 
Deneyime ve Araştırmaya Dayalı Güzel 
Sanatlar) yetenek sınavını geçerek 
kayıt hakkı kazanan Nurgül Merve 
Doğan'ın ardından Alara Naz Yıldırım 
da Almanya'da Rheinisch Westfalisc-
he Technische Hochschule Aachen 
(RWTH) Mimarlık ve Makina Mühen-
disliği bölümünden kabul aldı. Yıldırım, 

Çankaya Belediyesi'nin sunduğu imkan-
lar ve atölye hocalarının ayrı ayrı özel 
ilgisi sayesinde portfolyosunu hazırlama 
şansı bulduğunu söyleyerek atölye 
hocalarına ve Çankaya Belediyesi'ne 
teşekkür etti.

Türkiye'de Hacettepe, Akdeniz, 
Hacı Bayram Veli, Düzce, Bülent Ecevit, 
Kırıkkale Üniversitelerinin güzel sanatlar 
fakültelerini kazanan 12 öğrenci resim, 
seramik, heykel ve grafik bölümlerinde 
eğitim alacak. Hacettepe Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Resim bölü-
münü kazanan Oya Aysen Topaloğlu, 
sanat atölyesindeki yoğun çalışma tem-
posu sayesinde hayallerindeki bölümleri 
kazandıklarını dile getirirken, aynı fakül-
tede seramik bölümünü kazanan Damla 
Nur Ağlamaz ise dışarıdaki maliyetli 
kursların yanı sıra atölyedeki eğitimlerin 
ücretsiz olmasının çok değerli olduğunu 
söyledi.

Turan Erol Sanat Atölyesi Eğitim 
Koordinatörü Hasan Doğan Yılmaz 
da öğrencilerinin başarısından gurur 
duyduğunu ifade ederek "Şu an 14 
öğrencimiz Türkiye'de ve yurtdışında 
birçok üniversiteyi kazandılar. Sınavlar 
devam etmekte. Yüzde yüz başarıya 
doğru ilerliyoruz. Belediyemize, öğrenci-
lerimize bu imkanı verdiği için teşekkür 
ediyoruz" dedi.

ATÖLYEYE KAYIT DÖNEMI 
BAŞLIYOR
Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde yer 

alan ve güzel sanatlar liselerine ve 
fakültelerine öğrencileri sınavlara ha-
zırlayan Turan Erol Sanat Atölyesi'nde 
yeni dönem kayıtları Eylül ayının son 
haftasında başlıyor. Güzel sanat liseleri 
ve fakültelerinin sınavlarına hazırlanan 
öğrenciler, 25 Eylül itibariyle Turan Erol 
Sanat Atölyesi'ne kimlikleri ile başvura-
rak ücretsiz yararlanabilecek.

Pursaklar’ın Nezaket Okulları'nda 
son hazırlıklar

HABER MERKEZI- Pursaklar 
Belediyesi’ne bağlı Nezaket Okul-
larında minik öğrencilerin, en iyi 
ortamlarda eğitim alabilmeleri için 
2024-2025 eğitim-öğretim yılı öncesi 
son hazırlıklar yapılıyor.

Pursaklar Belediyesi bünyesinde 
hizmet veren Nezaket Okullarında, fi-
ziki koşulları daha sağlıklı bir hale ge-
tirmek adına geleceğin teminatı olan 
minik öğrencilerin, güvenli ortamlarda 
eğitim alabilmeleri için çalışmalarını 
yoğunlaştırdı.

Minik öğrencilerin güvenli ortam-
larda eğitim alabilmeleri için Nezaket 
Okullarında gereken bakım-onarım 
çalışmalarını gerçekleştirdiklerini be-
lirten Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin; 
‘‘Yeni eğitim-öğretim dönemi öncesi 
çocuklarımızın, güvenilir ortamlarda 
eğitim görebilmeleri için Nezaket 
Okullarımızda son hazırlıklarımızı 
yapıyoruz. Bizlere emanet edilen 
çocuklarımızı, hayata ve geleceğe en 
iyi şekilde hazırlamak en önemli göre-
vimiz. Yeni eğitim döneminde çocuk-
larımızı, kaliteli ve güvenli ortamlarda 
karşılayacağız’’ dedi.

Yeni eğitim-öğretim dönemine 
sayılı günler kala Fen İşleri Müdür-
lüğü ekiplerince gerçekleştirilen 
bakım-onarım çalışmaları kapsamın-
da derslikler ve ortak kullanım alanları 
başta olmak üzere her nokta detaylı-
ca yeniden elden geçirilerek güvenli 
hale getiriliyor.

Sincan Belediyesi'nden 
kırtasiye desteği

HABER MERKEZI- Sincan Belediyesi eğitimin 
her alanında öğrencilere ve velilere destek olmaya 
devam ediyor. Yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde ihti-
yaç sahibi 8 bin 290 öğrenciye kardeş sayısına göre 
2000 TL’ye varan kırtasiye yardımı yapıldı.  Sosyal 
destek kartına yüklenen para ile aileler çocuklarının 
okul ihtiyaçlarını karşılayabilecek.

Sincan Belediyesi ihtiyaç sahibi çocukların eğiti-
mine katkıda bulunmayı sürdürüyor. Pazartesi günü 
ders başı yapacak öğrencilerin okul masrafına destek 
olmak amacıyla Yarım Elma Hayır Çarşısı üzerinden 
yardımlar devam ederken, Sosyal Destek Kartı üze-
rinden de yardım yapıldı.

Dar gelirli ailelerin sosyal destek kartına yüklenen 
para ile 8 Bin 290 öğrenciye kardeş sayısına göre de-
ğişen ve 2000 TL ‘ye varan kırtasiye desteği verildi. 

Veliler sosyal destek kartı ile istedikleri yerden 
alışveriş yapıp çocuklarının ihtiyaçlarını karşılayabi-
lecek.

Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan öğrencilere 
başarılar dileyerek, “Yeni eğitim öğretim yılında 8 bin 
290 öğrencimize kırtasiye yardımında bulunuyoruz. 
İhtiyaç sahibi ailelerimizin her zaman yanlarında ol-
maya devam edeceğiz. Bu eğitim öğretim döneminin 
öğrencilerimize ve öğretmenlerimize hayırlı olmasını 
temenni ediyorum” dedi.

HABER MERKEZI- 9 Eylül’de başlayacak 
olan yeni eğitim ve öğretim dönemi öncesi, Al-
tındağ’daki okullarda detaylı temizlik çalışması 
gerçekleştirildi.  

Altındağ'da okullar yeni eğitim ve öğretim 
dönemine pırıl pırıl başlayacak. Altındağ Beledi-
ye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki’nin talimatlarıyla, 
ilçe genelindeki okullarda arı gibi çalışan ekipler, 
okul bahçelerini baştan aşağı temizledi. Biriken 
çöpleri toplayan ekipler, süpürme ve sulama 
işlemi de gerçekleştirdi.  

Başkan Tiryaki “Çocuklarımızın her zaman 
temiz ve bakımlı okullarda eğitim görmeleri için 
elimizden geleni yapacağız. Altındağ Belediye-
si olarak öğrencilerimizin her zaman yanında 
olacağız” ifadelerini kullandı.

Altındağ'da 
okullar 

yeni eğitim 
ve öğretim 
dönemine 

hazır
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Atatürk'ten sonra Türkiye’nin sağlıklı 
bir tarım politikası olmamıştır. İstis-

nasız her dönemde Tarım Sektörü güç kaybet-
miştir. Türkiye de tarımsal yapı bozulmuştur. 
Kırsal kesimi öncelikle ‘’Köylü’’ ve ‘’Çiftçi’’ 
olmak üzere ayırmak gerekir. Bu şimdiye 
kadar yapılmamış bir tasniftir. Köylülük sosyal 
bir tabirdir. Köylü, ürettiğini sadece kendisi 
tüketen, pazara ürün götürüp satmayan toplum 
kesimidir. Bu kesimin sorunlarını çözmek için 
‘’Sosyal Politikalar’’ uygulanmalı, bu kesime 
destek verilmeli fakat geri ödeme beklenme-
melidir.

Çiftçilik ise ekonomik bir tabirdir. Çiftçiler 
üretim yaparlar, girdi kullanır, pazara ürün gö-
türüp satarlar. Muhasebesi, geliri gideri vardır. 
Bu kesimin sorunlarını ''Ekonomik Politikalar-
la'' çözmek gerekir. Girdi temini, kredi kullanı-
mı, vergi ödeme gibi işlem ve yükümlülükleri 
söz konusudur. Daha önce bu tasnif yapılma-
dığı için, kırsal kesime verilen krediler batık 
krediler durumuna düşmüştür.

Medeni Kanunumuzdaki miras hükümle-
ri sebebiyle işletme arazileri bölünerek arsa 

durumuna düşmüştür. Ekonomik işletme 
büyüklüğünü kaybeden işletmeler, tarımsal 
üretimden vaz geçmektedirler. Arazilerin or-
takların mülkiyetinde kalmak üzere, kooperatif 
işletmeler kurulmasını teşvik ederek, yeni bir 
modelin uygulamaya konulması zorunludur.

Stok üretim yapılmasını önlemek amacıyla 
iklim alanlarını esas alan üretim planlaması 
yapılması zorunludur. İsrafın daha üretim saf-
hasında önlenmesi için tarımsal üretim planla-
ması şarttır. Toprak kıt kaynaktır ve en verimli 
şekilde kullanılmalıdır. Her ürün kendi ekolo-
jik alanı içinde yetiştirilmeli, farklı ekolojilere 
yayılmamalıdır.

Hayvancılıkta büyükbaş, küçükbaş, kanat-

lılar ve su ürünleri üretimi konusunda sektörel 
dengeler sağlanmalıdır. Bu dengelerin bozul-
masına izin verilmemelidir.

Tarım sektörünün en temel sorunların-
dan birisi teknisyen düzeyindeki ara eleman 
ihtiyacıdır. Kapatılan Tarım Meslek Liseleri 
ve Veteriner Sağlık Teknisyeni okulları tekrar 
açılmalıdır. Her şeyden önce çiftçi tarımı terk 
etmiştir. Geri döndürülmesi kolay değildir. 
Bunun için destekleme politikaları geliştiril-
melidir.

Tarım Politikası, ülkenin Genel Ekonomik 
Politikası ile dengeli ve uyumlu olmalıdır. 
Genel ekonomik politikadan izole bir tarım 
politikasının uygulanma kabiliyeti yoktur. 

Tarımın amacı, ülkeyi kalkındırmak değil, ülke 
insanlarını yeterli ve dengeli beslenmesini 
temin etmek olmalıdır. Ülkenin kalkınması 
katma değeri yüksek sanayi ürünleri dışsatımı 
ile mümkündür.

Küresel ısınma ile birlikte değişen iklim 
koşulları, Türkiye'yi su sorunu yaşayacak 
ülkeler arasına dahil etmiştir. Özellikle Orta 
Anadolu da yeraltı suları aşırı kullanılmıştır. 
Bu durum Orta Anadolu bölgesini yeniden 
çölleşme sürecine sokmuştur. Bu nedenle böl-
gede aşırı su tüketen ürünlerin üretiminden vaz 
geçilmelidir. Gerekirse bu ürünlerin ithalatına 
öncelik verilerek su tasarrufu sağlanmalıdır.

Türkiye değişen iklim koşullarına bağ-
lı olarak yeni bir "Su Yönetim Politikası" 
oluşturmak zorundadır. Tarımsal sulamada, su 
tasarrufu sağlayan basınçlı sulama sistemlerine 
öncelik verilmelidir. Su kaynakları sabit ka-
lırken, gittikçe artan canlı nüfusu, kişi başına 
düşen su tüketim rakamlarını düşürmüştür. 
Türkiye yakın gelecekte sulama suyu ve içme 
suyu darboğazına girecek ülkeler sırasında 
gösterilmektedir.

Tarım politikasının başlangıç ilkeleri
Necdet TOPÇUOĞLU

AYDA BİR

SİVAS KONGRESİ'NİN 
105. yıl dönümü kutlandı

SIVAS (AA) - TBMM 
Başkanvekili Celal Adan, 
Sivas Kongresi'nin 105. yıl 
dönümü etkinlikleri kapsamın-
da Sivas'ta, Atatürk Anıtı'na 
çelenk sundu.

Adan, CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel, BBP Genel 
Başkanı Mustafa Destici ve 
beraberindekiler, Cumhuriyet 
Meydanı'ndaki törende, saygı 
duruşunda bulunarak İstiklal 
Marşı'nı okudu.

Çelenk sunma töreninin 
ardından Adan ve beraberinde-
kiler, Sivas Kongresi'nin temsili 
canlandırması için Atatürk ve 
Kongre Müzesi'ne geçti.

Törene, Adan, Özel ve 
Destici'nin yanı sıra Sivas 
Valisi Yılmaz Şimşek, AK Parti 
TBMM Grup Başkanı Abdullah 
Güler, milletvekilleri, Garnizon 
ve 5. Piyade Eğitim Tugay 
Komutanı Piyade Albay Cüneyt 
Mutlu, Belediye Başkanı Adem 
Uzun ve diğer protokol üyeleri 

katıldı. Sivas Kongresi'nin 105. 
yılı etkinliklerine katılmak için 
kente gelen Adan ve Özel, 
çelenk sunma programının 
ardından kongrenin yapıldığı 
Atatürk ve Kongre Müzesi'ne 
geçti.

Adan ve Özel, salon-
daki tarihi sıralara oturarak 
sanatçılar tarafından Sivas 
Kongresi'nin temsili canlandırıl-
masını izledi.

Sivas Valisi Yılmaz Şimşek, 
AK Parti TBMM Grup Başkanı 
Abdullah Güler, BBP Genel 
Başkanı Mustafa Destici, mil-
letvekilleri, Belediye Başkanı 
Adem Uzun ve diğer ilgililer 
de salondaki sıralara oturarak, 
etkinliği takip etti. 

Adan, Özel ve Destici, 
daha sonra Atatürk ve Kongre 
Müzesi bahçesinde devam 
eden Sivas Kongresi'nin 105. 
yıl dönümü kutlama programı-
na katıldı.

TBMM Başkanvekili Adan ve CHP Genel Başkanı Özel, 
Sivas Kongresi'nin temsili canlandırılmasını izledi

“105 sene evvel bağımsızlık 
aşkıyla yakılan meşale bugün 

de yolumuzu aydınlatmaktadır"
ANKARA (AA) - Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan, "Bundan 105 sene evvel Sivas'ta, ba-
ğımsızlık ve vatan aşkıyla yakılan meşale, muasır 
medeniyet yürüyüşümüzde bugün de yolumuzu 
aydınlatmaktadır. Şanlı tarihimizle iftihar eden, 
kahraman ecdadımızla aynı ruh ve şuura sahip 
olan genç nesiller, ülkemizi Türkiye Yüzyılı hedefi-
ne taşıyacaktır." ifadesini kullandı.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığından ya-
pılan açıklamaya göre, Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Sivas Kongresi'nin 105. yıl dönümü dolayısıyla 
mesaj yayımladı.

Sivas Kongresi'nde her türlü imkansızlık 
içerisinde azimle birliğini, beraberliğini muhafaza 
eden Türk milletinin İstiklal Mücadelesini zaferle 
sonuçlandırdığını anımsatan Erdoğan, istikbalin 
önemli başlangıç noktalarından biri olan Kongre'de 
alınan tarihi kararların Kurtuluş Savaşı'nın yolunu 
açtığı gibi, Cumhuriyet'in istikbaline de yön verdiği-
ne dikkati çekti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, mesajında şunları 
kaydetti:

"Bundan 105 sene evvel Sivas'ta, bağımsızlık 
ve vatan aşkıyla yakılan meşale, muasır medeniyet 
yürüyüşümüzde bugün de yolumuzu aydınlatmak-
tadır. Şanlı tarihimizle iftihar eden, kahraman ecda-
dımızla aynı ruh ve şuura sahip olan genç nesiller, 
ülkemizi Türkiye Yüzyılı hedefine taşıyacaktır.

Bugün biz de adımlarımızı Sivas Kongresi'nde 
alınan ve Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerini oluş-
turan kararlara bağlılık şuuruyla atıyoruz. Sivas 
Kongresi'nin yıl dönümünde, başta Gazi Mustafa 
Kemal olmak üzere, tüm kahramanlarımızı saygı 
ve şükranla anıyor, bu Kongre'ye ev sahipliği 
yapan Sivaslıları ve tüm vatandaşlarımı en kalbi 
duygularla selamlıyorum."

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan 
Sivas Kongresi'nin 105. yıl 
dönümüne ilişkin mesaj: 

ABD müzesinde sergilenen 2500 yıllık 
altın kolye Türk yetkililere iade edildi

NEW YORK (AA) - 
Türkiye'den kaçırılarak ABD'nin 
Boston kentindeki bir müzede 
uzun yıllar sergilenen Lidya 
dönemine ait yaklaşık 2500 yıllık 
altın kolye, Türkiye'nin Boston 
Başkonsolosluğu'nda düzenle-
nen resmi törenle Türk yetkililere 
teslim edildi.

Türkiye Cumhuriyeti Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı yet-
kilileri, Türkiye'nin Boston 
Başkonsolosluğu'nda gerçek-
leştirilen törende, Manisa'nın 
Bintepeler bölgesinden kaçırılarak 
1982'de ABD'ye getirilen altın 
kolyeyi, sergilendiği Boston Güzel 
Sanatlar Müzesi'nin görevlilerin-
den teslim aldı.

Büyük öneme sahip tarihi 
eserin devir töreninde Türkiye'nin 
Boston Başkonsolosu Murat 
Uğurluoğlu, New York Kültür ve 
Tanıtma Ataşesi Hilal Demirel ve 
Boston Güzel Sanatlar Müzesi 
Yetkilileri hazır bulundu.

New York Kültür ve Tanıt-
ma Ataşesi Hilal Demirel, AA 
muhabirine yaptığı açıklamada, 
kolyenin yaklaşık 20 santimetre 
uzunluğunda, altın ve karnelyan 
taşlarından yapılmış nar şeklinde 
boncuklardan oluştuğu bilgisini 
paylaştı.

Demirel, "Eser, milattan önce 
6'ncı veya 5'inci yüzyıla tarihlen-
dirilmekte olup Lidya sanatının 
karakteristik özelliklerini taşımak-
tadır. Günümüze kadar iyi korun-

muş olan bu eser, Manisa Müzesi 
Müdürlüğü envanterinde kayıtlı 
Bintepeler nekropol alanından 
çıkan diğer eserlerle benzerlik 
göstermektedir." dedi.

Altın kolyenin bölge için 
tarihi ve kültürel önemine değinen 
Demirel, "Bu eserin iadesi hem 
arkeolojik araştırmaların ilerle-
mesi hem de kültürel mirasımızın 
korunması açısından önemli bir 
adım olarak değerlendirilmekte-
dir." diye konuştu.

ALTIN KOLYE
Türkiye Cumhuriyeti Kültür 

ve Turizm Bakanlığı, titizlikle yü-
rütülen uzun çalışmalar sonucu, 
1982'de Boston Güzel Sanatlar 
Müzesi'nin koleksiyonuna aldığı 
altın kolyenin Manisa'nın Bintepe-
ler olarak bilinen nekropol alanına 
ait olduğunu tespit etmişti.

Bakanlık tarafından yürütü-
len arşiv araştırmaları sonucu, 
kolyenin 1970'lerde Bintepeler 
bölgesinde yüzlerce Lidya tümü-
lüsünün bulunduğu alandan yasa 
dışı kazılarla çıkarıldığı ve yurt 
dışına kaçırıldığı anlaşılmıştı.

Bu gelişme üzerine Kültür 
ve Turizm Bakanlığı geçen yıl 
Türkiye'nin Boston Başkonsolos-
luğu aracılığıyla Boston Güzel 
Sanatlar Müzesi'nden bu eserin 
iadesini istemişti.

Müze yönetimi bu bilgiler ışı-
ğında kolyenin Türkiye'ye iadesini 
kabul etmişti.

ANKARA (AA) - İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya, uyuşturucu 
satışı ve kullanımına yönelik 42 
ilde düzenlenen "Narkoçelik-37" 
operasyonlarında 227 kişinin 
yakalandığını bildirdi.

Bakan Yerlikaya, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
açıklamada, uyuşturucu satışı 
ve kullanımına yönelik Ankara, 
İstanbul, İzmir ve Antalya'nın da 
arasında olduğu 42 ilde operas-
yonlar düzenlendiğini belirtti.

Emniyet Genel Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Baş-
kanlığı koordinesindeki operas-

yonlara 567 ekip, 1418 personel, 
12 hava aracı ve 37 narkotik de-
dektör köpeğinin katıldığı bilgisini 
veren Yerlikaya, 227 zehir taciri 
ve sokak satıcısının yakalandı-
ğını, 479 kilogram uyuşturucu ve 
160 bin 967 uyuşturucu hap ele 
geçirildiğini kaydetti.

"Ülkemizi uyuşturucudan ve 
zehir tacirlerinden temizlemeye 
kararlıyız." ifadesini kullanan Yer-
likaya, operasyonları gerçekleşti-
ren güvenlik güçlerini tebrik etti.

"Narkoçelik-37" 
operasyonlarında 
227 kişi yakalandı

Depremde 150 kişiye mezar olan Palmiye Sitesi davası bugün başlıyor... 
Aileler: "O sanıkların gözlerinin içine bakarak 

ailelerimizi nasıl öldürdüklerini soracağız"
KAHRAMANMARAŞ 

(ANKA)- Kahramanmaraş 
merkezli 6 Şubat depremlerinde 
Kahramanmaraş'ın Onikişubat 
ilçesi Şehit Abdullah Çavuş Ma-
hallesi'ndeki Palmiye Sitesi'nin 
3 bloku da depremde yıkıldı. Bu 
sitelerde toplam 150 kişi yaşa-
mını yitirdi ve 16 kişi yaralandı. 
Kahramanmaraş Cumhuriyet 
Başsavcılığı, iddianamede mü-
teahhitler Hacı Mehmet Ersoy, 
Ali Babaoğlu, jeoloji mühendisi 
Ömer Tarakçıoğlu'nun 'bilinçli 
taksirle ölüme ve yaralan-
maya neden olma' suçundan 
iki yıldan 15 yıla kadar hapis 
cezası talep etti. Soruşturma 
kapsamında Ersoy ve Tarak-
çıoğlu, ifadelerinin ardından 
"adli kontrol kararı" ile serbest 
bırakılırken, Babaoğlu ise 18 
aylık firar sürecinin ardından 
yakalanarak tutuklandı.

Depremde 150 kişiye 
mezar olan Palmiye Sitesi 
davasının ilk duruşması bugün 
Kahramanmaraş 3. Ağır Ceza 
Mahkemesi'nde görülecek. 
Duruşma öncesi, Palmiye 
Sitesi'nde annesi, babası ve 
kardeşini kaybeden İrem Türk-
mener Karslı; annesi, babası, 
kardeşi, akrabalarını kaybeden 
ve yaralı kurtulan Kaan Demi-
rören; annesi, babası, annean-
nesi, kayınvalidesi ve yeğenini 
kaybeden Murat Güçlü; annesi, 
babası, kız kardeşi ve akraba-
larını kaybeden Halit Ali Şirikci 
ANKA Haber Ajansı'na konuştu. 

İrem Türkmener Karslı, 
"Yarın tüm sanıklar mahkeme-
de olacak. Biz 19 aydır bugünü 
bekliyoruz. 19 aydır o sanıkların 
gözlerinin içine bakarak aileleri-
mizi nasıl öldürdüklerini soraca-
ğız. 1 tane firari sanığımız vardı 
duyarlı gazetecilerimiz sayesin-
de geçen haftalarda yakalandı. 
Ali Babaoğlu isimli müteahhit, 
18 aydır yazlığında tatil yap-
tığını söylemiş, psikolojisinin 
bozuk olduğunu iddia etmiş. Biz 
18 aydır sevdiklerimiz toprak 
altında çürürken toprak üstünde 
çürüyenlerin geride kalanlarıyız. 
Ama katillerimiz, sanıklarımız 

kaldıkları yerden hayata devam 
etmekle kalmamışlar, keyifle-
rine bakmaya devam etmişler. 
Bu kabul edilebilir bir şey değil. 
Biz bu sanıkların hepsinin olası 
kastla yargılanmasını ve hızlı 
bir şekilde yargı sürecinin iler-
lemesini istiyoruz" diye konuştu.

Karslı, kamu görevlileri 
hakkında soruşturma izni 
çıkarılmasını da talep ederek, 
"19 ay ne demek? 19 aydır bizi 
bekletiyorlar. 19 aydır firari olan 
bir dosyada hiçbir tutuklu yoktu. 
Umarım bu duruşmadan sonra 
tutuklular olacaktır. Hepsinin 
tutuklu yargılanmasını istiyoruz. 
Bu dosyada kamu görevlilerinin 
çok büyük sorumluluğu var. 
Çünkü olmaması gereken bir 
projeyi onaylamışlar. Kamu 
görevlileri hakkında da bir an 
önce soruşturma izni verilme-
sini ve adalet önüne çıkarılma-
sını istiyoruz. Sürecinde hızlı 
ilerlemesini istiyoruz. Çünkü biz 
tükendik. Gerçekten biz tüken-
dik. Katiller gününü gün etmeye 
devam ederken bunu izlemek 
istemiyoruz. Umarım adil bir 
yargılama olur. Umarım adalet 
artık tecelli eder. Geç gelen 
adalet, adalet değildir" şeklinde 
konuştu.

"Yeni adli yılın hepimize 
gerçek adaleti getirmesini isti-
yorum" diyen Karslı, konuşma-
sını şöyle sürdürdü:

"Özellikle deprem dava-
larında tüm firari sanıkların 
yakalanmasını, gerekirse 
kırmızı bülten çıkarılmasını 
istiyorum. Hepsinin olası kastla 
yargılanması gerekir. Hepsi 
deprem bölgesi olduğunu 
bildiği şehirlerde malzemeden 
çalmış, kolon kesmiş, projele-
re aykırı binalar inşa etmiş... 
Bizim ailelerimizin yaş haddine 
bakılmadı. Yaşlısı, genci, ço-
cuğu, bebeği hepsi o enkazda 
can verdi. Katillerinde yaşlarına 
bakılmaksızın tutuklu yargılan-
malarını istiyoruz."

"19 AYDIR BIZIM IÇIMIZ 
YANIYOR, ADALET 
ISTIYORUZ"
Palmiye Sitesi enkazında 

ailesini kaybeden ve yaralı ola-
rak kurtulan Kaan Demirören, 
"Vinçle tuttuğumuz beton par-
çaları kum yığını gibi döküldü. 
Günler sonra anne, baba ve 
kardeşimin cenazesine ulaştık. 
150 kişinin hayatına ve 16 
kişinin yaralanmasına neden 
olan, bizlere bunu yaşatan tüm 
sorumluların bu dünyada en 
ağır cezayı almalarını istiyo-
rum. Adaletin yerini bulmasını 
istiyorum" diye konuştu.

Murat Güçlü, Palmiye 
Sitesi’nin kum yığınına döndü-
ğünü belirterek, "Buradaki mü-
teahhit yaklaşık 1 hafta önce 
yakalanarak, tutuklandı. Bugün 
hakimin karşısına çıkacak. 
Buradan hakim ve savcılara 
sesleniyorum. Ali Babaoğlu’nun 
en ağır şekilde yargılanmasını 
talep ediyorum. 19 aydır bizim 
içimiz yanıyor, 19 aydır bu anı 
bekliyoruz" dedi. 

NE OLMUŞTU?
ANKA Haber Ajansı, firari 

müteahhit Babaoğlu'nun dep-
remden bir yıl sonra, İzmir'in 
Çiğli ilçesinde Karşıyaka 7. 
Noterliği'ne giderek oğlu Mus-
tafa Babaoğlu'na gayrimenkul-
leri ve araçların satışı ile banka 
işlemleri gibi birçok konuda 
vekalet verdiğini gündeme 
getirmişti. Ali Babaoğlu, 23 
Ağustos'ta İzmir'in Karşıyaka 
ilçesinde emniyet güçleri tara-
fından yakalanarak, çıkarıldığı 
mahkemece tutuklanmıştı. 

ANKA Haber Ajansı, 
tutuklanan Babaoğlu'nun 
ifadesine ulaşmıştı. Baba-
oğlu, "Ben deprem gecesi 
travma geçirdim, bunalıma 
girdim. Tutuksuz yargılanmak 
üzere tahliyemi talep ediyorum" 
derken, Babaoğlu'nun avukatı 
ise "Müvekkil mal varlıklarını 
kaybetmiştir, psikiyatrik tedavi 
görmektedir" ifadesini kullan-
mıştı. Mahkeme heyeti, oy 
birliğiyle Baboğlu'nun tutuklan-
masına karar vermişti. Kararda, 
Babaoğlu'nun "kaçma ve delil-
leri karatma şüphesi olduğuna" 
dikkat çekilmişti.
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TZOB GENEL BAŞKANI BAYRAKTAR, AĞUSTOS AYI ÜRETICI VE MARKET FIYATLARINI DEĞERLENDIRDI:

ANKARA (AA) - Türkiye 
Ziraat Odaları Birliği (TZOB) 
Genel Başkanı Şemsi Bay-
raktar, ağustos ayında üretici 
ve market arasındaki en fazla 
fiyat farkının yüzde 370,4 ile 
limonda görüldüğünü bildirdi.

Bayraktar, yaptığı açık-
lamada, ağustos üretici ile 
market fiyatları arasında 
oluşan farklara ilişkin değer-
lendirmede bulundu.

Tarladan alınan ürünlerin 
markette çok daha pahalıya 
satılmasının hem tüketiciyi 
hem de üreticiyi mağdur 
ettiğini belirten Bayraktar, 
"Ağustosta üretici ve market 
arasındaki fiyat farkı en fazla 
yüzde 370,4 ile limonda gö-

rüldü. Bu farkı yüzde 323,9 ile 
havuç, yüzde 262,1 ile kuru 
soğan ve yüzde 249,6 ile ka-
bak takip etti. Limon 4,7 kat, 
havuç 4,2 kat, kuru soğan 
3,6 kat, kabak 3,5 kat fazlaya 
satıldı." ifadelerini kullandı.

Bayraktar, geçen ay 
fiyatı en fazla artan ürünün 
markette salatalık, üretici-
de ise kuru üzüm olduğuna 
dikkati çekerek, fiyatı en fazla 
düşen ürünün ise markette 
kuru incir, üreticide patates 
olduğunu aktardı.

Özellikle patates, kuru 
soğan ve limonda üretici fiyat-
larının yüzde 20 ila yüzde 30 
düştüğüne işaret eden Bay-
raktar, üretici fiyatlarındaki 

düşüşlerin üreticileri mağdur 
ettiğini vurguladı.

Patates hasadına ilişkin 
bilgi veren Bayraktar, "Bu 
yıl geçen yıla göre rekolte-
nin yüksek olması ve yazlık 
patatesin depolanamaması 
nedeniyle üretici fiyatlarında 
düşüş yaşanıyor. Pazarda ve 
markette ortalama 15 lira olan 
patateste üretici fiyatının 4,5 
liraya kadar düşmesi üreticile-
rimizi mağdur etti." değerlen-
dirmesini yaptı.

Bayraktar, bu yıl kuru 
soğan ekim alanında yüzde 
10'dan fazla artış bekledik-
lerine işaret ederek, "Kısıtlı 
açılan kuru soğan ihracatı-
nın tamamen açılması, yeni 

pazarlar bulunması ve önceki 
yıllarda olduğu gibi Toprak 
Mahsulleri Ofisinin devreye 
girerek patates ve kuru soğa-
na müdahale etmesi gereki-
yor." ifadelerini kullandı.

Meyve suyu firmalarının 
üreticiden ucuz fiyata aldığı 
şeftaliyi işleyip konsantre hale 
getirerek depoladığını belirten 
Bayraktar, şunları kaydetti:

"Bu konsantre uygun şart-
larda 3 yıla kadar bozulma-
dan saklanabiliyor. Üreticiden 
ucuza alınan ürün sonraki 
yıllarda tüketiciye daha fazla 
fiyattan meyve suyu olarak 
satılıyor. Bakanlık devreye 
girerek sanayicinin alacağı 
ürünün maliyetini göz önünde 
bulundurarak taban fiyat belir-
lemelidir."

"Ağustosta üretici ve market 
arasındaki fiyat farkı en fazla 
yüzde 370,4 ile limonda görüldü"

ANKARA (AA)- ASELSAN'dan 
yapılan açıklamaya göre, 61 farklı 
üniversiteden 43 bin 322 öğrenci 
ve 15 bin 313 profesyonelle ger-
çekleştirilen araştırmanın sonuçla-
rı açıklandı.

Türkiye etabında bu yıl da zir-
vedeki yerini koruyan ASELSAN, 
"Mühendislik/BT" kategorisinde 
hem öğrenciler hem de profesyo-
neller nezdinde araştırmaya dahil edilen 
144 işveren arasında birinci oldu.

ASELSAN, bu yılki sonuçla, 12 yıldır 
yapılan araştırmada "Mühendislik/BT" ala-
nında öğrencilerin sıralamasında 10'uncu, 
profesyonellerin sıralamasında da 7'nci 
kez birinci olmayı başardı.

"BAŞARI ÇITAMIZI HER GEÇEN 
GÜN YÜKSELTECEĞIZ"
ASELSAN Genel Müdürü Ahmet Akyol, 

en iyilerin ilk tercihi olmaktan memnuniyet 
duyduklarını belirterek, oyun değiştirici tek-
noloji geliştirme yolculuğunu bir kez daha 
global başarıyla taçlandırdıklarını ifade etti.

Milli mühendislik güçleriyle yılmadan 
çalışırken, üst üste 10'uncu kez Türkiye'nin 

"en çekici işvereni" seçildiklerine işaret 
eden Akyol, şunları kaydetti:

"Böylece Türkiye'nin teknoloji lideri ola-
rak, öğrencilerin ve gençlerin de öncelikli 
tercihi olduğumuzu kanıtladık. Bu güzel so-
nuçlardan aldığımız ilhamla bundan sonra 
ASELSAN markasını daha ileri taşıyacak, 
milletimize yeni gururlar yaşatacağız. En 
iyilerin ilk tercihi olmayı sürdürecek, başarı 
çıtamızı her geçen gün yükselteceğiz."

"En Çekici İşverenler Araştırması", 
Universum Global tarafından dünyanın 
birçok farklı ülkesinde öğrenci ve genç 
profesyonellerin katılımıyla her yıl gerçek-
leştiriliyor. Araştırmanın Türkiye etabı, 12 
yıldır düzenleniyor.

ASELSAN 10'uncu kez Türkiye'nin "en 
çekici işvereni" seçildi

TCMB: Yıllık enflasyon 
yüksek bazın da etkisiyle 

ana gruplar genelinde 
düşmeye devam etti

ISTANBUL (AA)- Türkiye Cumhu-
riyet Merkez Bankası (TCMB), yıllık 
enflasyonun, yüksek bazın da etkisiyle 
ana gruplar genelinde düşmeye devam 
ettiğini, aylık fiyat artışının gıda grubu 
öncülüğünde önceki aya kıyasla zayıf-
ladığını bildirdi.

TCMB'nin Ağustos Ayı Fiyat Geliş-
meleri Raporuna göre, yıllık enflasyon, 
yüksek bazın da etkisiyle ana gruplar 
genelinde düşmeye devam ederken, 
aylık fiyat artışı gıda grubu öncülüğün-
de önceki aya oranla zayıfladı.

Gıda fiyatları uzun bir aradan sonra 
aylık bazda gerilerken, bu gelişmeyi 
taze meyve ve sebze kalemi başta 
olmak üzere işlenmemiş gıda alt grubu 
sürükledi. Enerji fiyatlarındaki artışta 
doğal gaz mesken tarifelerinde yapılan 
düzenleme belirleyici oldu.

Temel mal grubu aylık enflasyonu 
önceki aylara kıyasla bir miktar yüksel-
se de görece ılımlı seyrini sürdürürken, 
hizmet grubunda, ulaştırma hizmetleriy-
le zamana bağlı fiyat belirleme eğilimi, 
güçlü eğitim gibi kalemler öncülüğünde, 
aylık fiyat artışları gücünü korudu.

Üniversite eğitim ücretleri yüksek 
bir oranda artarken, bu yıl kayıt tarih-
lerine bağlı olarak söz konusu artışın 
kademeli bir şekilde ağustos itibarıyla 
endekse yansımaya başlaması, hizmet 
grubu aylık enflasyonunu yukarıya 
çeken bir unsur oldu.

Üretici fiyatları artışı önceki aya 
göre bir miktar yavaşlarken, yıllık üretici 
enflasyonu yüksek bazın da etkisiyle 
düştü. Bu görünüm altında, mevsim-
sellikten arındırılmış verilerle B ve C 
göstergelerinin aylık artış oranları ön-
ceki aya kıyasla yükselirken, medyan 
enflasyon ve SATRIM gibi aylık fiyat 
değişimlerinin dağılımına dayalı alter-
natif göstergeler haziran ayı değerleri-
ne geriledi.

Rapora göre, tüm göstergeler 
birlikte incelendiğinde, enflasyonun ana 
eğiliminin kayda değer bir değişiklik 
sergilemediği değerlendiriliyor.

Mevsimsel etkilerden arındırılmış 
tüketici fiyat artışı bir önceki aya kıyas-
la yavaşlarken, B endeksinin yıllık de-
ğişim oranı 9,44 puan azalarak yüzde 
50,87, C endeksinin yıllık değişim oranı 
8,67 puan düşüşle yüzde 51,56 olarak 
gerçekleşti.

Yıllık tüketici enflasyonuna katkılar 
incelendiğinde, gıda, temel mal, hiz-
met, enerji ve alkol-tütün-altın grup-
larının katkıları bir önceki aya oranla 
sırasıyla 3,75, 2,76, 2,40, 0,83 ve 0,07 
puan azaldı.

Hizmetlerde aylık fiyat artışındaki 
yüksek seyir korunurken, temel mal 
enflasyonu düşük seyretmeye devam 
etti

Mevsimsellikten arındırılmış ve-
rilerde, B ve C göstergelerinin aylık 
artışları bir önceki aya kıyasla yükseldi. 
Fiyat artışları, B endeksini oluşturan 
gruplardan işlenmiş gıdada düşerken, 
diğerlerinde artış kaydetti. Hizmetlerde 
aylık fiyat artışındaki yüksek seyir ko-
runurken, temel mal enflasyonu düşük 
seyretmeye devam etti.

Ana eğilime ilişkin medyan enflas-
yon ve SATRIM gibi dağılım bazlı alter-
natif göstergeler ise B ve C endeksle-
rinden ayrışarak ağustosta geriledi.

Hizmet fiyatları ağustosta yüzde 
4,60 artarken, grup yıllık enflasyonu 
7,80 puan gerileyerek yüzde 77,83 
oldu. Yıllık enflasyon, ulaştırmada daha 
belirgin olmak üzere yüksek bazın da 
etkisiyle tüm alt gruplarda geriledi. Aylık 
enflasyon, lokanta-otel ve haberleş-
me gruplarında bir önceki aya kıyasla 
zayıflarken, ulaştırma hizmetleri (yüzde 
9,20) başta olmak üzere diğer alt grup-
larda güçlendi.

Ulaştırma hizmetleri fiyatlarındaki 
yüksek aylık artışta, hava yolu ile yolcu 
taşımacılığının (yüzde 41,56) yanı sıra 
şehir içi yolcu taşımacılığı başta olmak 
üzere bazı yönetilen kalemler etkili 
oldu.

Kira grubunda aylık artış, sözleşme 
yenileme oranının ağustos ayında da 
yüksek olmasının etkisiyle yüzde 7,38'e 
yükselirken, yıllık enflasyon 1,07 puan 
düşüşle yüzde 121,26 olarak gerçek-
leşti.

Diğer hizmetler alt grubunda, başta 
özel üniversite olmak üzere üniversite 
ücretlerinin yüksek bir oranda artması 
ve bu yıl endekse daha erken yansı-
masıyla eğitim hizmetleri (yüzde 11,34) 
öne çıkarken, paket turlarda fiyat düşü-
şünün sürdüğü gözlendi.

Rapora göre, lokanta-otel alt grubu 
aylık enflasyonu (yüzde 2,03) gıda ve 
talep görünümünün yansımalarıyla bir 
önceki aya oranla yavaşladı. Haberleş-
me aylık enflasyonunun (yüzde 0,61 
ile) 2022 öncesi seviyelere gerilemesi 
de dikkati çekti.

Ağustosta, temel mal grubu yıllık 
enflasyonu 9,34 puanlık düşüşle yüzde 
28,91'e gerilerken, yıllık enflasyon tüm 
alt gruplarda azaldı.

Buna göre, mevsimsellikten arındı-
rılmış veriler, temel mal enflasyonunun 
bir miktar yükselmekle beraber ılımlı 
seyrettiğine işaret etti.

Dayanıklı mal (altın hariç) fiyatları 
yüzde 1,50 ile görece düşük bir aylık 
artış kaydederken, yıllık enflasyon 
7,70 puan düşüşle yüzde 23,69 olarak 
gerçekleşti.

BURSA (AA) - Türk otomotiv 
sektörü temsilcileri geçen ay 2,7 
milyar dolarlık ihracat yaptı.

Uludağ Otomotiv Endüstrisi 
İhracatçıları Birliğinden (OİB) ya-
pılan açıklamaya göre, otomotiv 
ihracatı ağustosta geçen yılın 
aynı dönemine kıyasla yüzde 
0,4 azalışla 2 milyar 715 milyon 
dolar oldu.

Aylık bazda ülke ihracatında 
yine ilk sırada yer alan otomotiv 
endüstrisinin toplam dış satım-
dan aldığı pay ise yüzde 12,3 
olarak gerçekleşti.

Ağustosta sektörün alt ürün 
gruplarından tedarik endüstrisi 
ihracatı 1 milyar 214 milyon 
dolar, binek otomobil dış satımı 
723 milyon dolar, eşya taşımaya 
mahsus motorlu taşıtlar ihracatı 
411 milyon dolar, otobüs-mini-
büs-midibüs ihracatı 216 milyon 
dolar, çekiciler ihracatı ise 109 
milyon dolar olarak kayıtlara 
geçti.

Tedarik endüstrisinde en 
fazla ihracat Almanya'ya, binek 
otomobiller ile eşya taşıma-
ya mahsus motorlu taşıtlarda 
Birleşik Krallık'a, otobüs-mini-
büs-midibüs ürün grubunda ise 
Fransa'ya yapıldı.

Ağustosta 356 milyon dolar 
ihracat yapılan Almanya, en 
fazla dış satım kaydedilen ülke 
olarak öne çıktı. Birleşik Krallık 
324 milyon dolarla ikinci büyük 
pazar oldu, üçüncü Fransa'ya 

ise 248 milyon dolarlık ihracata 
imza atıldı.

Ülke grubunda yüzde 65 pay 
ile ilk sırada yer alan Avrupa 
Birliği'ne dış satım, geçen yılın 
ağustos ayına göre yüzde 0,5 
azalışla 1 milyar 771 milyon 
dolar olarak kaydedildi.

Diğer Avrupa ülkeleri yüzde 
15 payla ülke grupları arasında 
ikinci sırada yer alırken, bu ülke 
grubuna ihracat geçen senenin 
aynı ayına kıyasla yüzde 33 
arttı.

Açıklamada görüşlerine yer 
verilen OİB Yönetim Kurulu 
Başkanı Baran Çelik, otomotiv 
endüstrisinde ağustos aylarında 
planlı bakım onarım çalışmaları 
nedeniyle üretime ara verildiğini 
belirtti.

Buna rağmen geçen ay ih-
racatta ağustos ortalamalarının 
üzerine çıktıklarını, eşya taşı-
maya mahsus motorlu taşıtlar 
ve otobüs-minibüs-midibüs 
ürün gruplarında çift haneli artış 
kaydettiklerini vurgulayan Çelik, 
"En önemli pazarlardan Birleşik 
Krallık'a yüzde 24, Slovenya'ya 
yüzde 116, Romanya'ya yüzde 
108 ihracat artışları oldu. Türkiye 
otomotiv endüstrimizin ocak-
ağustos dönemi ihracatı geçen 
senenin aynı dönemine göre 
yüzde 3,4 artışla 23 milyar 531 
milyon dolara ulaştı." ifadesini 
kullandı.

Otomotiv ihracatı 
ağustosta 2,7 milyar dolar oldu

Balıkçı gemilerinin hamsi avcılığı için 
izin alma süresi 6 Eylül'de doluyor
ANKARA (AA) - Hamsi 

avcılığına getirilen kota kapsa-
mında, gemi sahibi veya yetkilisi 
tarafından 6 Eylül’e kadar avcılık 
izni alınabilecek.

AA muhabirinin edindiği bilgi-
ye göre, 1 Eylül 2024-14 Nisan 
2025 döneminde Karadeniz, 
Marmara ve Ege denizlerinde 
toplam 400 bin ton hamsi avlan-
masına izin verildi.

Kota kapsamında hamsi 
avcılığı, ülke karasularında 
bulunan ve aktif avcılık faaliyeti 
gerçekleştiren "Gırgır Ağlarıyla 
Hamsi Avcılığı İzin Belgesi", 
"Ortasu Trolüyle Hamsi Avcılığı 
İzin Belgesi" ve "Alamana Ağla-
rıyla Hamsi Avcılığı İzin Belgesi" 
alan balıkçı gemileri tarafından 
yapılabilecek.

Balıkçı gemisi sahibi veya 
yetkilisi tarafından, ruhsat tezke-
resinin verildiği veya geminin bu-
lunduğu yerdeki Tarım ve Orman 
Bakanlığı il veya ilçe müdürlük-
lerinden birine müracaat edile-
rek, 6 Eylül'e tarihine kadar izin 
belgesinin alınması gerekiyor.

Belirlenen kurallar çerçeve-
sinde 12 metre ve üzeri balıkçı 
gemilerine, ruhsat tezkerelerinde 
birincil av aracı olarak yer alan 
avcılık faaliyetine uygun avcılık 
izin belgesi düzenlenecek.

İzin belgesi talep edilen 
balıkçı gemisinin, düzenleme 

tarihinde Türkiye karasularında 
bulunması gerekiyor.

Başka ülkelerin karasuları ile 
uluslararası sularında faaliyet 
gösteren gemilere izin belgesi 
düzenlenmeyecek. Ayrıca, ba-
kanlık izni kapsamında, sözleş-
me yapılarak yetiştiricilik tesisle-
rinde yardımcı gemi faaliyetinde 
bulunan balıkçı gemilerine de 
izin belgesi verilmeyecek.

KOTA, GEMI 
ÖZELLIKLERINE GÖRE 
BELIRLENECEK
Hamsi avcılığı izin belgesi 

alan balıkçı gemilerine kota tah-
sisi, tam boy uzunlukları ve boy 
gruplarına göre belirlenen katsa-
yılar dikkate alınarak dağıtılacak.

Gemi başına düşen kota, top-
lam başvuru yapan tekne sayısı 
ve uzunluklarına göre belirle-
necek. Bir metre gemi boyuna 
düşen kota miktarı belirlendikten 
sonra başvuru yapan gemilerin 
kotaları belli olacak.

Öte yandan, bakanlıktan 
izin alarak başka ülkelere giden 
gemiler, av sezonu içinde ülke 
karasularına dönmüş olsalar 
dahi yeni kota tahsisi yapılma-
yacak.

Hamsi avcılığı faaliyetinde 
bulunacak gemilerin avladıkları 
hamsiler, karaya çıkış öncesinde 
e-Seyir Defteri'ne bildirilecek.
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SOLDAN SAĞA
1. Bir şeyi anlatmak için ona benzetilen 

başka bir şeyin adını eğreti olarak kullanma, 
eğretileme (eski)... Maço olma durumu... 
2. Işın (eski)... Yetki ve sorumluluğu olan, 
yöneten kimse... Genellikle kadınların 
kullandığı bir seslenme sözü... Polonyum 
elementinin simgesi... 3. Şen, rahat (eski)... 
Yorumlama... Dolaşma... 4. Üzerleri noktalarla 
işaretli dikdörtgen biçiminde yirmi sekiz taşla 
masa üzerinde oynanan bir oyun... Ulan... 
Ayrıcalıklar bakımından yukarıdan aşağıya 
doğru kesin ölçülerle sınırlanmış bulunan, 
en koyu biçimiyle Hindistan'da görülen 
toplumsal sınıfların her biri... 5. Utanma, utanç 
duyma... Konu külliyatı... Mobilya... 6. Ilımlı... 
Saçmalık (argo)... 7. Bir cismin uzamasına, 
genleşmesine, buharlaşmasına, erimesine, 
sıcaklığının artmasına, bir iş yapmasına 
neden olan fiziksel enerji... İki kişinin karşılıklı 
olarak gizlice sayı yazıp tahmin etmesine 
dayanan bir oyun... 8. Un satan kimse.,. Tepkili 
motorlarla çalışan, özel cihazların çıkardığı 
gazla basınç sağlanan, hızı çok olan uçak, 
tepkili uçak... Oyunda, atılan zarlardan ikisinin 
de üç benekli olan yanlarının üste gelmesi... 
9. Torik yavrusu... Sekiz yıllık ilköğretimden 
sonra en az üç yıllık bir eğitimle hayata 
veya yükseköğretime hazırlayan ortaöğretim 
kurumu, ortaöğretim... Karışık renkli, çok 
renkli, alaca... 10. Geçmişte yaşanmış çeşitli 

olaylardan belleğin sakladığı her türlü iz, 
hatıra... Çağdaş (eski)... Sık sık olan, olagelen, 
doğal, tabii, olmadık karşıtı... 11. Doğu (eski)... 
Tahta vb. bir şeye vurulduğunda veya silah 
patlayınca çıkan tok ve sert ses... Organik 
maddelerin ayrışmasından oluşan tutuşur 
sıvıların birçoğu... 12. Yaban hayvanlarının 
kendilerine yuva edindikleri kovuk... Açık çek... 
Deha sahibi kimse, dâhi... 13. Koyun, kuzu 
vb. hayvanların çıkardığı ses... Güzel kokulu 
yaprakları yemeklere konulan, nane ve yaban 
kekiğinin ortak adı... İlinek... 14. İzmir iline 
bağlı ilçelerden biri... Birleşikgillerden, sulak 
yerlerde yetişen, boyu 1,5 m kadar olabilen, 
bir türü pembe çiçekli bitki, yaban keteni... 
15. Asya'nın yüksek dağlarında yaşayan bir 
tür erkek ceylanın karın derisi altındaki bir 
bezden çıkarılan güzel kokulu madde... Kıyı 
sağlık idaresi tarafından gemilere verilen 
giriş çıkış izni... Toprak üstündeki bölümleri 
odunlaşmayıp yumuşak kalan, ilkbaharda bitip 
bir iki mevsim sonra kuruyan küçük bitkiler...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Kazanç sağlamak amacıyla ticaret veya 

sanayiye yatırım yapan kişi... Birden çok imam 
bulunan camilerde en kıdemli imam... 2. Suyu, 
su buharını bir yerden bir yere aktarmaya 
yarayan demir veya naylon boru... Nanesi 
olan... 3. Yemek, yiyecek (eski)... Metal bir 
nesne sert bir yüzeye düştüğü zaman çıkan 

ses... Dumanın değdiği yerde bıraktığı kara 
leke... 4. Et, ekmek, peynir vb.nde parça, 
lokma, dilim (halk ağzı)... Kalsiyum elementinin 
simgesi... Sürüngen gövdeli, sarı çiçekli, birçok 
türü olan bir bitki... 5. Yemek... Yumru... Kuyruk 
sokumu kemiği, pöç (halk ağzı)... Kendine 
özgü bir özellik taşıyan zaman parçası, dönem, 
devir... 6. Güzel söz söyleme, hitabet sanatı... 
Izdırap... 7. Yiğit, özellikle Batı Anadolu köy 
yiğidi, zeybek... Kumsal... Bir tür dans (eski)... 
8. Tam olarak belli olmayan... Kıymetli eşyayı 
ve parayı saklamak için çelikten yapılan kasa... 
9. Masa üzerinde kullanılmak üzere yapılan 
saat... Dikme... 10. Dinî tören, ritüel (eski)... 
Berkelyum elementinin simgesi... Sonra olan... 
11. Sığır vebası (halk ağzı)... Eşitlik, denklik, eş 
değerlik (eski)... Bir şeyin eksiğini tamamlamak 
için ona katılan parça... 12. O gösterme sıfatı 
(eski)... İlaç yapımında kullanılan kök, kabuk, 
çiçek, yaprak vb.ni satan kimse (eski)... Bir 
suçu, bir kusuru veya bir hatayı bağışlama... 
Baba... 13. Davul (eski)... Ahlak... 14. Çok 
uslu... Gözde sarıya çalan kestane rengi... 
Kürekle yürütülen dar, uzun, hafif tekne... 15. 
Kabuk... Ankara taşı...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)
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  TDK Güzel Türkçe Bulmacası

Zihinsel yorgunluğu 
azaltmak için ‘dijital 

detoks’ önerisi!
HABER MERKEZI- Okul-

ların açılmasına kısa bir 
süre kala yapılacak ‘dijital 
detoks’ hem öğrenciler hem 
de ebeveynler için önemli bir 
farkındalık oluşturabilir, bu 
süreç öğrencilere daha sağlıklı 
bir yaşam için fırsat sunabilir, 
zihinsel yorgunluğu ve stresi 
hafifletebilir.

Dijital teknolojileri kullan-
manın bir anlamda sürekli 
bildirimler almak, sürekli akan 
enformasyona zihinsel olarak 
yetişmeye çalışmak demek 
olduğuna işaret eden Doç. Dr. 
Gül Esra Atalay, “Dolayısıyla 
odaklanma kapasitemiz bun-
dan olumsuz etkileniyor, zihni-
miz yoruluyor.  Dijital detoks, 
daha derin ve kesintisiz bir 
odaklanmayı mümkün kılarak 
zihinsel yorgunluğu azaltabilir.” 
dedi.

Üsküdar Üniversitesi İleti-
şim Fakültesi Yeni Medya ve 
İletişim Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Gül Esra Atalay, okulların 
açılmasına kısa bir süre kala 
‘dijital detoks’un önemine 
dikkat çekti. 

DIJITAL TEKNOLOJILER 
NEREDEYSE 
YAŞAMIMIZIN HER 
ALANINDA
Dijital teknolojilerin hayatı-

mızın her alanına nüfuz ettiğini 
belirten Doç. Dr. Gül Esra Ata-
lay, “Dijital teknolojiler yaşamı-
mızın neredeyse her alanında 
varlık gösteriyorlar ve çoğu 
zaman hayatımızı kolaylaştırı-
yorlar. Fakat aynı zamanda çok 
uzun saatler boyunca ve nere-
deyse bağımlılık derecesinde 
kullandığımız teknolojik araçlar, 
sosyal medya platformları 
faydalı oldukları kadar zarar da 
verebiliyor. Sürekli bağlantıda 
kalma hali dikkat dağınıklığı ve 
strese de sebep olabiliyor. Diji-
tal iletişim teknolojilerini yoğun 
şekilde kullanmak fiziksel sağlık 
üzerinde de olumsuz etkiler 
bırakabiliyor. Sosyal ilişkiler 
sürekli ve yalnızca dijital iletişim 
araçlarıyla yürütüldüğünde ilişki-
lerin derinliği azalabiliyor.” dedi.

Johann Hari’nin ‘Çalınan 
Dikkat’ kitabının çok ayrıntılı 
şekilde dijital teknolojilerin 
insana ve toplumsal yaşama 
etkilerini anlattığına işaret eden 
Doç. Dr. Gül Esra Atalay, “Tüm 
bu problemlere yönelik üretilen 
çözüm önerilerinden biri dijital 
detoks. Bireylerin belirli bir süre 
boyunca mobil telefonlardan, 
tabletlerden, sosyal medya 
mecralarından uzak durmasını 
içeriyor. Dışarıdan müdaha-
le ile değil, bireylerin kendi 
tercihleri ile uyguladıkları bir 
deneyim. Dijital detoksu belirli 
sürelerde tamamen kısıtla-
yanlar olduğu gibi, kendileri-
ne sınırlı bir kullanım süresi 
tanıyarak uygulayanlar da var.” 
diye konuştu.

DIJITAL DETOKSUN 
FAYDALARI NELER?
Dijital detoksun faydaları-

nı anlatan Doç. Dr. Gül Esra 
Atalay, şöyle devam etti:

“Dijital detoks uyguladığı-
mızda fiziksel aktiviteler, doğa-
da zaman geçirme, yüz yüze 
sosyal etkileşimler ve kişisel 
hobilerle ilgilenme gibi alternatif 

aktivitelere yönelecek zamanı 
bulabiliriz. Örneğin fark etsek 
de etmesek de sosyal medya-
da çok uzun zaman geçiriyo-
ruz. Bu zamanda yapılabilecek 
birçok faaliyeti erteliyor ya 
da yapmaktan vazgeçiyoruz. 
Dijital detoks ihmal ettiğimiz, 
zaman ayıramadığımız bu 
faaliyetlere dönmemize vesile 
olabilir. Dijital teknolojilerin 
kullanımından kaynaklanan fi-
ziksel rahatsızlıklarda hafifleme 
olabilir.”

DIJITAL DETOKSUN 
SOSYAL ILIŞKILER 
ÜZERINDEKI 
ETKILERI…
Sosyal ilişkilerin dijital 

teknolojilerden hem olumlu 
hem olumsuz etkilendiğine 
işaret eden Doç. Dr. Gül Esra 
Atalay, “Bir yandan mesafeler 
ve zaman sınırı olmaksızın di-
ğerleriyle bağlantıda kalmamızı 
sağlarken bir yandan da yüz 
yüze iletişimi azaltıyor. Mobil 
telefonlar yüz yüze iletişim 
sırasında dahi sürekli ekrana 
bakma alışkanlıkları nedeniy-
le problemlere neden oluyor. 
Sosyotelizm (Phubbing) yani, 
yanımızdaki insanla ilgilen-
mek yerine, mobil telefonlara 
bakmak, hem aile içi iletişimi 
ve ilişkileri hem de arkadaş 
ve çiftler arasındaki iletişimi 
olumsuz etkiliyor. Dijital detoks 
bu sorunları azaltmak için de 
kullanılabilir. Örneğin ailenin 
birlikte vakit geçirdiği belirli 
saatlerde (örneğin yemek ma-
sasında) ya da bazı günlerde 
telefon kullanımı kısıtlandığın-
da sohbet ve paylaşımlar için 
fırsat yaratılabilir.” dedi.

DIJITAL DETOKS 
SOSYAL MEDYADA BIR 
ŞEYLERI KAÇIRMA 
STRESINI DE 
AZALTIYOR
Dijital teknolojileri kullan-

manın bir anlamda sürekli 
bildirimler almak, sürekli akan 
enformasyona zihinsel olarak 
yetişmeye çalışmak demek 
olduğuna işaret eden Doç. Dr. 
Gül Esra Atalay, “Dolayısıyla 
odaklanma kapasitemiz bun-
dan olumsuz etkileniyor, zih-
nimiz yoruluyor. Dijital detoks, 
daha derin ve kesintisiz bir 
odaklanmayı mümkün kılarak 
zihinsel yorgunluğu azalta-
bilir. Sosyal medya kullanımı 
FMO yani bir şeyleri kaçırma 
korkusu, kendini başkalarıyla 
kıyaslama, kötü haber bağım-
lılığı gibi sorunlara da neden 
olabildiği için Dijital detoks, bu 
stres ve kaygının azalmasına 
neden olarak kişileri rahat-
latabilir.” şeklinde sözlerini 
tamamladı. 

Doç. Dr. Gül Esra Atalay

HABER MERKEZI- Günü-
müzde her 7 erkekten birinde 
rastlanan prostat kanseri, 70 
yaş üstündeki her 2 kişiden 
birinde görülüyor. Prostat 
kanseri erkeklerde kansere 
bağlı ölümler arasında 2. 
sırada yer alsa da erken tanı 
konulduğunda neredeyse 
tamamen tedavi edilebiliyor. 
Erken tanı için de düzenli 
olarak 40-45 yaşları itibarıyla 
üroloji muayenesi ve PSA 
testi yapılması gerekiyor.

Acıbadem Maslak 
Hastanesi Üroloji Uzmanı 
Prof. Dr. Ali Rıza Kural 
“Prostat kanseri erken evrede 
belirti vermediği için ailede 
kanser öyküsü varsa 40, 
yoksa 45 yaşından itibaren 
tarama testi önerilmektedir. 
En önemli tarama testi PSA 
denilen kan testidir. Bununla 
birlikte bazı saldırgan türde 
kanserler PSA az ürettikleri 
için parmakla rektal muayene 
de mutlaka yapılmalıdır. 
Tedavi aşamasında ise 
günümüzde robotik cerrahi 
yöntemi giderek daha çok 
tercih edilmektedir. Bu 
yöntemle komplikasyon 
oranları azalmakta, ameliyat 
süresi kısalmakta ve hasta 
daha çabuk iyileşmektedir. 
Robotik ameliyat sonrasında 
ise cinsel fonksiyon kaybı ve 
idrar kaçırma gibi sorunlar 
daha az görülmektedir” diyor. 
Üroloji Uzmanı Prof. Dr. Ali 
Rıza Kural, Eylül ayı Prostat 
Kanseri Farkındalık Ayı 
kapsamında, prostat kanseri 
hakkında en çok merak 
edilen 10 soruyu yanıtladı, 
önemli uyarılar ve önerilerde 
bulundu.

SORU: HANGI 
BELIRTILERLE ORTAYA 
ÇIKAR?
CEVAP: Prostat kanseri 

erken evrede belirti vermez. 
Lokal ileri evre yani bulundu-
ğu yerde büyüyüp çapı birkaç 
cm’yi geçen kanser varlığı 
halinde idrar yolunu tıkamaya 
başlar ve hastalar zor idrar 
yaptıklarını ifade eder. Ender 
de olsa idrarda yanma, meni-
den kan gelmesi gibi şika-
yetler de görülebilir. Prostat 
kanseri kemiklere yayılmış 
yani metastaz yapmışsa o 
zaman da hastalar sırt, bel 
bölgesi, kalça ve bacaklarda 
ağrı şikayetleriyle hekime 
başvururlar.

SORU: EN ÖNEMLI 
RISK FAKTÖRLERI 
NELERDIR?
CEVAP: Çalışmalar hasta-

ların yaklaşık yüzde 10’unda 
kalıtsal faktörlerin rol oynadı-
ğını göstermektedir. Anne ve 
babadan gelen bazı genlerin 
mutasyona yani değişime uğ-
raması, prostat kanseri riskini 
artırabilir. Genetik mutasyon, 
sigara, obezite ya da ultravi-
yole ışınlarına maruz kalma 
gibi çevresel faktörlere bağlı 
olarak sonradan da gelişebilir. 

Bu nedenle ailede meme kan-
seri, kolorektal kanser, over 
kanseri, pankreas kanseri ve 
prostat kanseri olup olmadığı 
iyice sorgulanmalıdır.

SORU: KIMLER, NE 
ZAMAN TARAMA TESTI 
YAPTIRMALI?
CEVAP: Ailesinde meme 

kanseri, kolorektal kanser, 
over kanseri, pankreas kanse-
ri ve prostat kanseri öyküsü 
olanların tarama testlerine 40 
yaşından itibaren; olmayan-
ların ise 45 yaşından itibaren 
başlamaları gerektiğini be-
lirten Prof. Dr. Ali Rıza Kural 
“Yaş ilerledikçe prostat kan-
seri görülme sıklığı artmakta-
dır. Hastaların yüzde 60’ını 65 
yaş ve üzerindeki yaş grubu 
oluşturmaktadır. Prostat kan-
seri gelişme riski, ailede bir 
kişide bu hastalık varsa 2 kat; 
ailede iki kişide varsa 4 kat 
artmaktadır” diyor.

SORU: ERKEN TANININ 
ÖNEMI NEDIR?
CEVAP: Prostat kanseri 

erken teşhis edilirse 
neredeyse tamamen tedavi 
edilebilir. Bunun için de 
tarama testleri büyük önem 
taşımaktadır. Prostat Spesifik 
Antijen (PSA) olarak bilinen 
kan testi, en önemli tarama 
testi olarak kabul görmektedir. 
Ayrıca günümüzde BRCA 
1, BRCA 2 genetik testlerle 
ailesel riski olan hastalarda 
genetik mutasyon olup 
olmadığı saptanabilmektedir.

SORU: HANGI TARAMA 
TESTLERI YAPILABILIR?
CEVAP: En önemli tara-

ma testinin Prostat Spesifik 
Antijen (PBA) olarak bilinen 
kan testi olduğunu belirten 
Prof. Dr. Kural şöyle konuşu-
yor: “PSA değerlerinin yüksek 
olması kesin kanser anlamına 
gelmediği gibi düşük bulun-
ması da kanserin olmadığı an-
lamına gelmez. PSA Velocity 
(Psa Değerinin yıllık artış hızı 
), f/t PSA yani serbest PSA’nın 
total PSA’ya oranı, 4K testi, 
idrarda PCa 3 testi, Phi skoru 
testi gibi yüzde yüz sonuç 
vermeyen ancak anormal 
olduğunda şüphemizi artıran 
testler de vardır. Şüphe arttı-
ğında Multiparametrik Prostat 
MR’ı çekilmeli ve ardından 
gerekli görülürse MR görüntü-
leri eşliğinde Prostat Biyopsi-

si- MR-TRUS füzyon biyopsi 
yapılmalıdır.”

SORU: PARMAKLA 
MUAYENE YAPILMASI 
ŞART MI?
CEVAP: PSA değerlerine 

baktırmak önemli olsa da PSA 
üretmeyen veya az üreten 
saldırgan kanser tiplerini de 
araştırmak gerekiyor. Par-
makla muayenenin önemini 
vurgulayan Üroloji Uzmanı 
Prof. Dr. Ali Rıza Kural “Ayrıca 
PSA kanserden başka neden-
lerle de yükselebildiği için 
parmakla prostat muayenesi 
büyük önem taşır. PSA değeri 
ne olursa olsun parmakla 
muayenede sertlik bulunması 
prostat kanseri şüphesi oluş-
turur” diyor.

SORU: KANSER TANISI 
KONULDUĞUNDA NE 
YAPILMALI?
CEVAP: Hastalığın “Klinik 

Önemli” mi “Klinik Önemsiz” 
mi olduğuna bakmak 
gerekiyor. Patologlar, biyopsi 
materyalini inceleyerek 
tümörün saldırganlık 
derecesine göre “Gleason 
skoru” denilen bir sonuç 
verirler. Gleason skoru düşük 
ve tümör uzunluğu da küçük 
ise yani “Klinik Önemsiz 
Prostat Kanseri” ise aralıklı 
PSA kontrolü ile takip yani 
Aktif Izlem önerilir. Gleason 
skor yüksekse yani “Klinik 
Önemli Prostat Kanseri” 
saptanırsa tedaviden önce 
sadece prostat kanserinde 
kullanılan ve hastalığın 
evresi hakkında bilgi veren 
“Ga 68 PSMA pet” taraması 
yapılmalıdır.

SORU: NASIL TEDAVI 
EDILIYOR?
CEVAP: Prostat kanseri 

organa sınırlıysa ve hastanın 
yaşı, genel sağlık durumu 
uygunsa en geçerli tedavi 
yöntemi cerrahidir. Radikal 
Prostatektomi denilen 
ameliyatta prostatla birlikte 
meni keseleri ve bölgesel lenf 
düğümleri çıkartılır. Prostatın 
her iki tarafında yerleşik sinir-
damar demetleri korunarak 
ameliyat sonrası ereksiyonun 
devam etmesi sağlanabilir. 
Geçici idrar kaçırma olsa 
da 4-6 hafta içerisinde 
düzelir. Hastanın sağlık 
koşulları ameliyat için uygun 
değilse veya hasta ameliyat 
istemiyorsa radyoterapi yani 
ışın tedavisi uygulanabilir. 
Hastalık ileri evrede ise 

vücuttaki erkeklik hormonunu 
baskılayan hormon 
tedavisi veya kemoterapi 
uygulanmaktadır. Bazı 
hastalarda da sadece tümörlü 
bölgenin tedavi edildiği 
“Fokal Tedavi” yöntemine 
başvurulabilir. Bu tedavilerde 
ilk 2 yılda nüks oranları yüzde 
25 civarındadır.

SORU: ROBOTIK 
CERRAHININ AÇIK 
AMELIYATTAN FARKI 
NEDIR?
CEVAP: Açık ameliyatın 

geç iyileşme, uzun süre 
hastanede kalma, enfeksiyon 
riski ve büyük yara izi gibi 
dezavantajları olduğunu 
belirten Prof. Dr. Ali Rıza Kural 
“Robotik cerrahide Da Vinci 
adlı robot, konsol cerrahı 
tarafından kullanılmaktadır. 
Robot enstrümanlarının 
7 derece serbest hareket 
kabiliyeti, eldeki en ufak 
titremenin aletlere iletilmesini 
engelleyen sistemin varlığı, 
görüntünün 12 misli büyük 
ve 3 boyutlu olarak konsola 
iletilmesi ameliyatı çok 
hassas ve çok az bir kan 
kaybıyla yapmamıza imkan 
verir. Bunun sonucu olarak 
da açık cerrahiye oranla daha 
hızlı bir iyileşme sağlanrken 
kan transfüzyonuna çok 
düşük oranda (yüzde 1’den 
az) gerek duyulur. Idrar 
tutmanın geri dönüş süresi 
ve oranları, ereksiyon geri 
dönüş süresi ve oranları açık 
ameliyata oranla daha iyidir” 
diyor.

SORU: PROSTAT 
KANSERINDEN 
KORUNMAK MÜMKÜN 
MÜ?
CEVAP: Üroloji Uzmanı 

Prof. Dr. Ali Rıza Kural bu so-
ruyu şöyle yanıtlıyor: “Prostat 
kanserinden korunmak için 
süt ve süt ürünlerinin fazla 
tüketilmemesi, aşırı derecede 
kalsiyum alınmaması öneril-
mektedir. Ayrıca obezitenin de 
prostat kanseri riskini artırdığı 
belirtilmektedir. Bunun yanı 
sıra düzenli egzersiz yapıl-
ması, bol sıvı tüketilmesi, D 
vitamini kullanılması, sigara 
içilmemesi, içenlerin de bı-
rakması tavsiye edilmektedir. 
Aşırı miktarda E vitamini alın-
masının veya Folik asit kul-
lanımının da prostat kanseri 
riskini artırdığı bilinmektedir.”

Her 7 erkekten 
birinde görülüyor

PROSTAT KANSERİ HAKKINDA EN ÇOK MERAK EDİLEN SORULAR

Prof. Dr.
Ali Rıza
Kural
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ŞAHIKA 3 ALTIN MADALYA GETIRDI
HABER MERKEZI-

Antalya'da düzenlenen 2024 
Serbest Dalış (açık su) Outdoor 
Büyükler Türkiye Şampiyonası, 
Gençler ve Masterlar Bireysel 
Türkiye Şampiyonası ile milli 
takım seçmelerinde, dünya ser-
best dalış rekortmeni Şahika Er-
cümen 3 altın madalya kazandı.

Kaş ilçesinde 4 gündür 
devam eden şampiyonada, 62 
sporcu mücadele ediyor.

HABER MERKEZI-Paris 2024 Paralimpik 
Oyunları'nda atletizm branşında kadınlar 400 
metre T20 sınıfında milli sporcu Aysel Önder, 
dünya ve paralimpik rekoru kırarak final bileti 
aldı. Stade de France'da düzenlenen atletizm 
müsabakalarında kadınlar 400 metre T20 
sınıfında elemeler yapıldı.

Milli sporcu Aysel, 54.96'lık derecesiyle 
birinci gelip yeni dünya ve paralimpik rekoru-
nun sahibi olarak adını finale yazdırdı. Önceki 
dünya rekoru 55.07'yle Hindistan'dan De-
ephti Jeevanji'ye aitti. Paralimpik rekoru ise 
55.18'le ABD'li Breanna Clark'ındı.

HABER MERKEZI-Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları'nda takım arkadaşı Şevval İlayda 
Tarhan ile Türkiye'ye 10 metre havalı tabanca 
karışık takım mücadelesinde gümüş madalya 
kazandıran Yusuf Dikeç, tedavisi devam eden 
gazilerle bir araya geldi.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Ankara Gaziler 
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi'nin açık hava tören alanında 
düzenlenen programda, gazilerle birlikte 
kendisi için hazırlanan pastayı kesen Dikeç'e, 
gazilerin yaptığı Cumhuriyet'in 100. yılını sim-
geleyen bir filografi tablosu hediye edildi.

HABER MERKEZI-Hentbol Kadınlar 
Süper Ligi'nde mücadele eden Yenimahalle 
Belediyesi Spor Kulübü'nde, Antrenör Serdar 
Eler'in görevinden ayrıldığı öğrenildi.  Hent-
bol Kadınlar Süper Ligi'nde mücadele eden 
Yenimahalle Belediyesi Spor Kulübü'nün uzun 
yıllardır antrenörlüğünü yapan ve kulübün 
efsane Antrenörlerinden bir haline gelen 
Serdar Eler görevinden ayrıldı. Serdar Eler'in 
yeni takımının Hentbol Erkekler Süper Ligi'nin 
yeni ekiplerinden DEPSAŞ Enerji As Spor 
Kulübü olduğu öğrenildi. Alinan bilgiye göre 
Yenimahalle Belediyespor antrenörlüğe Harun 
Gökçimen getirildi.

AYSEL ÖNDER'DEN REKOR

YUSUF DIKEÇ GAZILERLE

SERDAR ELER, 
YENIMAHALLE’DEN AYRILDI

Şahika
Ercümen

Spor projelerinde olumsuz ihtimaller üzerine 
konuşulmaz. Çünkü bu anlayış projeden 

vazgeçilmesine neden olur.
Milli takımlar temsiliyet gücü oluştururlar. 

Toplumda çok güçlü biz biz duyusu böyle oluşturulur. 
Her sporseverde ben Türkiye’ye aitim duygusu 
oluşur. Milli takımlar çok güçlü yapıştırıcıdırlar. Milli 
takımları izlemek bu duyguları tatmak için Olimpiyat 
oyunları çok uygun yerlerdir. Toplumda olimpiyat 
oyunlarını bir karşılığı vardır. Makul bir spor alanı 
olarak görür insanlar.

Hatırlarsanız, yıllar önce Türkiye’de hentbol 
voleybolu geçmiş, basketbol ve futbolun ensesine 
gelmiştir.

Bunu Hentbol Federasyonunda o dönemde 
gazeteci Yusuf Yalkın ve antrenör Rüştü Şahin ve 
arkadaşları başarmışlardı. Yusuf Yalkın hentbolun 
medyada yer almasında önemli bir rol oynamış ve 
hep birlikte çok başarılı olmuşlardır. Böylece hentbol 
camiası, hentbolun gazetelerde ve televizyonlarda 
düzenli olarak yer almasını sağladı.

Rüştü Şahin de antrenör olarak evini arabasını 
satarak, gece gündüz, okul okul dolaştı. Hentbola 
hizmet etti. Rüştü Şahin şu anda ağır hasta. 
Çevresindekileri bile zor tanıyor.

Proje projedir.
Yıllar sonra da benimsenip, başka kadrolarca da 

devam ettirilmesi gereklidir. Devam ettirilmediğini 
görüyor ve üzülüyoruz. Bu örneği diğer dallardaki 
doğru ve ve rafa kaldırılmış projeler adına verdim.

Hentbol örneği verdim ki, voleybol daha güzel 
anlaşılsın istedim. Voleybolcularda atletizm sahasında 
antrenman yaparlardı. Çünkü sezon boyunca, turnuva 
boyunca, setler boyunca ayakta kalmak buna bağlıdır. 
Aksi taktirde çöküş başar, sakatlıklar birbirini takip 
eder. Buna karşın voleybolda atletizm antrenmanı 
olmadan başarılı olacaklarını düşünenlerin sayısı 
hep artıyor. Atlet kökenli kondisyonerleri kapıya 
koyuyorlar.

Ankara’daki Naili Moran atletizm sahasının 
yıkılmış olması Olimpiyat oyunlarında bazı 
madalyaların alınmasına da engel olmuştur. Bu 
nedenle hem atletizm hem de diğer dallar Paris 2024 
oyunlarında zarar görmüşlerdir.

Günümüzde her şey hesap kitap işi olmuştur. 
Restoran sahibi anket yaptırarak gün boyunca kaç 
kişi, içeriye giriyor, ne yiyor, ne içiyor, bunların 
yaş ortalaması ne inceleyerek satışlarını arttırmaya 
çalışıyor.

Spor optik yanılgıyı kabul etmez.
Bu farklı örnekleri, olimpiyat oyunlarında neden 

sekiz madalya aldığımızı anlamamız için verdim

Artun TALAY

Olimpiyatta 
madalya 

sayımız düştü

ARADA SIRADA

Takım ruhunu oluşturmaya 
çalıştıklarını söyleyen 

Şanal, transfer döneminin 
bitmesi bekliyor

Cihat Arslan’dan 
memnun

ANKARAGüCü
 Basın sözcüsü Mehmet Hakkı Şanal tartışmayı bitirdi:

PROBLEM 

ŞİMDİLİK 

DONDURULDU

Ankaragücü Kulübü Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Basın Sözcüsü 

Mehmet Hakkı Şanal, ”Hocamız da 
teknik ekibimiz de gerekli çalış-
maları yapıyor. Hocamızın yaptığı 
çalışmalar doğrultusunda da biraz 
zamana ihtiyacımız var.” dedi.

Mehmet Hakkı Şanal, 
İstanbulspor’u 2-1 yenerek kötü 
sonuçlara ‘dur’ dediklerini ifade 
ederek, ”Futbolcularımıza transfer 

teklifleri geldi onların da motivas-
yonu bozuldu. Artık transfer se-
zonunun da sonuna geldik. Takım 
ruhunu oluşturmaya başladık, 
taraftarımızla yönetimimizle teknik 
ekibimizle kenetlenerek önümüze 
bakmamız lazım. Birlik ve beraber-
lik içinde olursak spekülasyonlara 
da sebebiyet vermezsek bu takım 
sezon sonunda şampiyon olacaktır. 
Teknik Direktör Cihat Arslan’dan 
memnunuz. Hocamız da teknik 
ekibimiz de gerekli çalışmaları ya-
pıyor. Hocamızın yaptığı çalışmalar 
doğrultusunda da biraz zamana 
ihtiyacımız var. Biraz zamana 

ihtiyacımız var, sabretmemiz lazım. 
Sadece bugünü, yarını ve sezon 
sonunu değil gelecek için alt yapıyı 
da oluşturuyoruz. Sezon sonunda 
şampiyon olacağız. ” diye konuştu.

Şanal, Christian Bassogog’un 
700 bin euro’ya Suudi Arabistan’a 
transfer olduğunu kaydederek, 
şunları söyledi:

”Bassogog’un 700 bin avroya 
Suudi Arabistan’dan bir takıma 
transferi resmi olarak gerçekleş-
ti. Cephas’a ise değişik teklifler 
geldiğini duyduk ancak resmi 
teklifler gelmedi, futbolcumuzun 
da motivasyonu bozuldu. Gerekli 

müdahaleleri yaptık. Sözleşme-
si devam eden bir futbolcumuz. 
Kulübümüzün istediği rakam 
verildiği zaman Cephas da gitmek 
isterse bu transfer gerçekleşebilir. 
Saponara’nın kulüp bulursa gitme-
sini arzuladık. Kulüp bulamadı. Sa-
ponara da kulübümüzün futbolcusu. 
Djokanovic’den de yararlanmaya 
çalışacağız. 8 kontenjanımız dolu, 
bu haftaki gelişmelere de bakarak 
teknik heyetimizle de görüşüyoruz, 
yönetimimiz de çalışıyor, ihtiyaç 
duyulan yerlere ideal futbolcula-
rın transfer görüşmelerine devam 
ediyoruz"

ORHAN KARADAĞ

Cihat 
Arslan

HABER MERKEZI-
Geçen sezon Disiplin 
Kurulu’na gitme alışkanlığı 
ile ön sıralarda bulunan 
Ankaragücü, yeni sezonda 
aynı durumunu sürdürüyor. 
Ankaragücü, İstanbulspor 
ile Ankara’da oynadığı 
karşılaşmada yaşananlar 
nedeniyle Profesyonel 
Futbol Disiplin Kurulu’na 
sevk edildi.

Sevk gerekçesinde, 
”Ankaragücü Kulübü’nün 
01.09.2024 tarihinde 
oynanan MKE Ankaragücü-
Uğur Okulları İstanbulspor 
Trendyol 1. Lig 
müsabakasındaki “çirkin ve 
kötü tezahüratı” nedeniyle 
Futbol Disiplin Talimatı’nın 
53. maddesi uyarınca ve 
“saha olayları” nedeniyle 
Futbol Disiplin Talimatı’nın 
52. maddesi uyarınca 
PFDK’ya sevkine karar 
verilmiştir.” ifadelerine yer 
verildi.

DISIPLIN 
KURULUNA GITME 

ALIŞKANLIĞI 
SÜRÜYOR

ANKARA-(Viralspor)-
Teknik direktör Ömer Erdoğan, 
Ankaragücü’nden herhangi bir talep 
gelmediğini söyledi.

Ömer Erdoğan Viralspor’a yaptığı 
açıklamada, ”Herhangi bir talep yok. 
Orada çok değerli Cihat hoca var. 
Benim karakterime yakışmaz kulüpte 
hoca varken görüşmem veya görüş 
bildirmem.” ifadelerini kullandı.

ÖMER 
ERDOĞAN’A 
TEKLİF YOK

HABER MERKEZI-Ankaragücü, Ali 
Yaşar’dan vazgeçmiyor. Transfer döne-
minde sürekli ismi Ankaragücü ile anılan 
İstanbulsporlu sol bek, yine Başkent eki-
binin gündemine geldi. Ankaragücü’nün 
Ali Yaşar’ı transfer etmek için bu hafta 
içinde başvuru yapacağı öğrenildi. Ali 
Yaşar için geçtiğimiz dönemde girişim-
lerde bulunan Ankaragücü, İstanbul 
ekibinin yüksek bonservis istemesi 
nedeniyle transferi gerçekleştirememişti.

ALI YAŞAR’DAN VAZGEÇMIYOR

HABER MERKEZI-Türkiye Kupası'nda ilk tur 
eşleşmeleri belirlendi ve Etimesgutspor, Kırşehirs-
por ile karşılaşacak. Yeni formatıyla bu sezon ilk 
kez oynanacak Türkiye Kupası'nda 1'inci Eleme 
Turu eşleşmeleri yapılan kura çekiminin ardın-
dan belli oldu. Türkiye Futbol Federasyonu, yeni 
sezonda Türkiye Kupası'nın formatında değişik-
liğe gidileceğini açıklamıştı. Bu sezon yeniden 
grup aşaması olacak Türkiye Kupası'na katılım 
hakkı elde edecek 24 takım, lig ve başarı sırasına 

göre 3 torbaya ayrılacak. Her torbadan 2'şer ekip 
olmak üzere 6 takım bir grubu oluşturacak.

Grup içerisinde yer alan her takım A, B ve C 
torbasından birer ekip ile olmak üzere toplam 3 
maç yapacak. Grup müsabakaları sonucunda ilk 
2 sırada yer alan takımlar çeyrek finale yüksele-
cek. Türkiye'yi Avrupa kupalarında temsil eden 5 
takım, doğrudan grup müsabakalarına katılırken, 
diğer 19 takım ise eleme turları sonrasında grup 
aşamasına adını yazdıracak.

KUPADA ETIMESGUTSPOR’UN RAKIBI KIRŞEHIRSPOR

HABER MERKEZI-A Millî Takımımızın Galler 
ile yarın deplasmanda oynayacağı UEFA Uluslar B 
Ligi 4. Grup maçının hakemleri belli oldu.

Galler'in başkenti Cardiff'te bulunan Cardiff 
City Stadyumu'nda yarın oynanacak ve saat 
21.45'te başlayacak müsabakayı Norveç Fut-
bol Federasyonu'ndan Rohit Saggi yönetecek. 
Saggi'nin yardımcılıklarını Morten Jensen ve An-
ders Olav Dale yapacak. Karşılaşmanın dördüncü 
hakemi ise Sigurd Kringstad olacak.

Bu maç için milli takımımız bugün Galler’e 
gidecek.

GALLER-TÜRKİYE 
MAÇINI NORVEÇ’Lİ 

HAKEM YÖNETECEK

Rohit
Saggi

HABER MERKEZI-
Trabzonspor’da Abdullah 
Avcı sonrası yeni teknik 
direktör belli oldu.

Bordo-mavili ekip Şenol 
Güneş’i resmen açıkladı.

72 yaşındaki Şenol 
Güneş, daha önce 13 Eylül 
1988 – 17 Ağustos 1989, 23 
Eylül 1993 – 3 Şubat 1997, 

17 Ocak 2005 – 26 Eylül 
2005 ve 4 Aralık 2009 – 29 
Ocak 2013 tarihleri arasında 
bordo-mavili takımda 4 
dönem görev yaptı.

Güneş’in teknik 
adamlık kariyerindeki 
en büyük başarıları ise 
A Milli Futbol Takımı’nın 
başında 2002 Dünya 

Kupası’nda elde ettiği 3.’lük 
olurken Trabzonspor’daki 
oyunculuk kariyerinde 
bordo-mavili ekip ile 6 
şampiyonluk yaşadı. 
Beşiktaş ile 2 lig 
şampiyonluğu yaşarken, 
Trabzonspor ile 2 Türkiye 
Kupası ve 2 Süper Kupa 
elde etti.

TRABZONSPOR’DA ŞENOL 
GÜNEŞ AŞKI BİTMİYOR


